
Likums par vienošanos par maksājumu
kārtošanu preču tirdzniecībā Latvijas
un Zviedrijas starpā.

Likums par 1931. g. 15. jūnija pārgrozī-
jumu un papildinājumu noteikumos
par valsts darbinieku atalgojumu at-
celšanu.

Pārgrozījums noteikumos par algas pa-
augstinājuma neizmaksu darbinie-
kiem, kas tiesību uz paaugstinātu algu
iegūst uz nokalpoto gadu vai izglītības
pamata.

Pārgrozījumi noteikumos par krizes laika
atvilkumiem no valsts darbinieku un
strādnieku atalgojuma un no valsts
izmaksājamām pensijām.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!,rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
4C0^B^ļBļJaii&

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^®§Š§|5^|ļp^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Ministru kabinets 1935. g. 28. martā
irpieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par vienošanos par maksājumu kārtošanu preču tirdzniecībā
Latvijas un Zviedrijas starpā.

1. Rīgā 1935. g. 26. martā notu apmaiņas veidā starp Ārlietu ministriju un
Zviedrijas sūtniecību Rīgā panāktā vienošanās par maksājumu kārtošanu preču tirdz-
niecībā Latvijas un Zviedrijas starpā ar šo likumu pieņemta un apstiprināta.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināma 1. pantā
minētā vienošanās un tās tulkojums latviešu valodā.

3. Vienošanās stājas spēkā tās 7. pantā paredzētā laikā.
Rīgā, 1935. g. 29. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministēre des Affaires Ētrangēres
de Lettonie Riga, le 26 mars 1935.
N° A. 8665

Monsieur le Ministre,
J'ai l'honneur de porter ā votre connaissance que le Gouvernement Letton est

d'accord avec le Gouvernement Suēdois pour appliquer l'arrangement suivant pour
le rēglement des paiements rēsultant du commerce de marchandises entre la Lettonie
et la Suēde:

Article Premier.
Le prēsent arrangement s'applique aux dettes qui rēsultent du commerce de

marchandises entre la Lettonie et la Suēde, y compris les frais accessoires, tēls que
frais de transport, d'assurance, de provision etc; ii ne vise pas ies dettes ni les creances
dont l'origine n'est pas due au commerce de marchandises lettonnes ou suēdoises.

Les dettes commerciales non payēes ā la datē de l'entrēe en vigueur du prēsent
arrangement pourront ētre rēglēes par la voie du clearing, visēe par l'arrangement,
l'autorisation de la Commission des Devises auprēs du Ministēre des Finances de Lettonie,
respectivement du Clearingkontoret ā Stockholm ētant requise pour chaque versement
de cette espēce.

Les dettes rēsultant de transactions effectuēes sur la base de licences valables
accordēes par la Commision des Devises lettonne avant l'entrēe en vigueur du prēsent
arrangement, seront rēglēes d'aprēs les modalitēs et dans les dēlais prēvus dans lesdites
licences.

Article 2.

Le rēglement des paiements rēsultant du commerce rēciproque de marchandises,
s'opēre par voie de clearing au Bureau de Compensation auprēs du Ministēre des Finances
de Lettonie et au Clearingkontoret ā Stockholm dans les conditions suivantes.

Les acheteurs suēdois de marchandises lettonnes payent leurs dettes aux vendeurs
lettons en versant-la somme'due au Clearingkontoret. Le Clearingkontoret crēditera
les sommes encaissēes sur un compte global, ētabli en francs francais et non productif
d'intērēts, qui sera ouvert par ses soins au nom du Bureau de Compensation.

D'autre part, les acheteurs lettons de marchandises suēdoises payent leurs dettes
aux vendeurs suēdois en versant la somme due en lats au Bureau de Compensation.
Le Bureau de Compensation crēditera les sommes encaissēes sur un compte global,
ētabli en francs francais et non productif d'intērēts, qui sera ouvert par ses soins au
nom du Clearingkontoret.

Article 3.

Au cas oū une opēration ne serait pas facturēe en francs francais, en lats ou en
couronnes suēdoises, les encaissements se feront aprēs conversion de la devise en cause
en francs francais au dernier cours cotē ā la Bourse de Paris avant le jour du versement.

La paritē du franc francais par rapport ā la couronne suēdoise sera etablie d'aprēs
le cours cotē ā Stockholm le jour du versement et la paritē du franc francais par rapport
au lat d'aprēs le cours moyen fixē sur la base des cours cotēs ā la Bourse de Riga le jour

du versement. . . - ,, t „ t A
Chacun des deux organismes de clearing informera journellement 1 autre des

versements qui auront ētē faits, en lui demandant de payer les ayants-dro.t Les paie-
ments auront lieu dans l'ordre chronologique des versements et dans les limitēs des

disponibilitēs des comptes globaux susvisēs.

Article 4.

Chaaue Gouvernement prendra, en ce qui le concerne, les mesures nēcessaires

pour obliger les importateurs ā emplover le systēme de clearing tel qu ii est etabh par

16 Pr
1|estentendu "ue le Bureau de Compensation n'acceptera des versements de la

part dēs mpSrtateur? lettons qu'en paiement de marchandises dont nmportatjon aura

ētē autorisēe par la Commission des Devises. Cette <*™™^™^J™\*^"
l'octroi de permis d'importation de marchandises du fa.t d une exportat,on compensa

trice de produits lettons.

Article 5.
Si, dans Ies relations d'affaires entre deux parties contractantes, dont l'une etablie

en Lettonie et l'autre etablie en Suēde, la possibilitē se prēsente d'une compensation
directe de creances rēsultant d'achats et de ventes rēciproques de marchandises, ii sera
Ioisible ā !a Commission des Devises auprēs du Ministēre des Finances de Lettonie et
au Clearingkontoret d'autoriser cette compensation.

Article 6.
Le prēsent arrangement ne s'appliquera qu'au rēglement des paiements pour des

marchandises importēes dans chacun des deux Pays.
Une exception ā cette stipulation ne sera admise que de commun accord entre

Ies deux Gouvernements.
Article 7.

Le prēsent arrangement entrera en vigueur le 1-er avril 1935 et demeurera obliga-
toire tant qu'il n'aura pas ētē denonce par l'une des Parties Contractantes, movennant
un avis prēalable d'un mois.

A l'expiration du present arrangement, Ies importateurs de celui des deux Pays
en faveur duquel un solde subsisterait auprēs de l'autre Pays, devront continuer ā verser
la contrevaleur de leurs importations selon Ies dispositions du prēsent arrangement,
jusqu'ā l'amortissement total des creances correspondant ā ce solde.

Au cas oū se produirait une modification essentielle des cours cotēs lors de la
conclusion du prēsent arrangement pour Ies conversions ā effectuer aux termes de l'ar-
ticle 3, alinēa 2, des nēgociafions seront immēdiatement entamēes en vue de fixer une
nouvelle base pour lesdites conversions.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre, Ies assurances de ma trēs haute considē-
ration.

(signē) K. Ulmanis.
Son Excellence

Monsieur Patrik C. R. de Reuterswārd,
Ministre de Suēde,

Riga.

Lēgation de Suēde Riga, le 26 mars 1935.
D. N° 32 / 1935.

Monsieur le Prēsident du Conseil,

J'ai Phonneur de porter ā votre connaissance que le Gouvernement Suēdois est
d'accord avec le Gouvernement Letton pour appliquer l'arrangement suivant pour
le rēglement des paiements rēsultant du commerce de marchandises entre la Suēde et la
Lettonie:

Article Premier.
Le prēsent arrangement s'applique aux dettes qui rēsultent du commerce de

marchandises entre la Suēde et la Lettonie, y compris Ies frais accessoires, tēls que frais
de transport, d'assurance, de provision etc; ii ne vise pas Ies dettes ni Ies creances dont
l'origine n'est pas due au commerce de marchandises suēdoises ou lettonnes.

Les dettes commerciales non payēes ā la datē de l'entrēe en vigueur du prēsent
arrangement pourront ētre rēglēes par la voie du clearing, visēe par l'arrangement,
l'autorisation du Clearingkontoret ā Stockholm, respectivement de la Commission des
Devises auprēs du Ministēre des Finances de Lettonie ētant requise pour chaque verse-
ment de cette espēce.

Les dettes rēsultant de transactions effectuēes sur la base de licences valables
accordēes par la Commission des Devises lettonne avant l'entrēe en vigueur du prēsent
arrangement, seront rēglēes d'aprēs les modalitēs et dans les dēlais prēvus dans lesdites
iiceii

ucs.

Article 2.
Le rēglement des paiements rēsultant du commerce rēciproque de marchandises,

s'opēre par voie de clearing au Clearingkontoret ā Stockholm et au Bureau de Compen-
sation auprēs du Ministēre des Finances de Lettonie dans les conditions suivantes.

Les acheteurs suēdois de marchandises lettonnes payent leurs dettes aux vendeurs
lettons en versant la somme due au Clearingkontoret. Le Clearingkontoret crēditera les
sommes encaissēes sur un compte global, ētabli en francs francais et non productif
d'intērēts, qui sera ouvert par ses soins au nom du Bureau de Compensation.

D'autre part, les acheteurs lettons de marchandises suēdoises payent leurs dettes
aux vendeurs suēdois en versant la' somme due en lats au Bureau de Compensation. Le
Bureau de Compensation crēditera les sommes encaissēes sur un compte global, ētabli
en francs francais et non productif d'intērēts, qui sera ouvert par ses soins au nom du
Clearingkontoret.

Article 3.
Au cas oū une opēration ne serait pas facturēe en francs francais, en couronnes

suēdoises ou en lats, les encaissements se feront aprēs conversion de la devise en cause
en francs francais au dernier cours cotē ā la Bourse de Paris avant le jour du versement.

La paritē du franc francais par rapport ā la couronne suēdoise sera etablie d'aprēs
le cours cotē ā Stockholm le jour du versement et la paritē du franc francais par rapport
au lat d'aprēs le cours moyen fixē sur la base des cours cotēs ā la Bourse de Riga le jour
du versement.

Chacun des deux organismes de clearing informera journellement l'autre des verse-
ments qui auront ētē faits, en lui demandant de payer les ayants-droit. Les paiements
auront lieu dans l'ordre chronologique des versements et dans les limitēs des disponibi-
litēs des comptes globaux susvisēs.

Article 4.
Chaque Gouvernement prendra, en ce qui le concerne, les mesures nēcessaires pour

obliger les importateurs ā employer le systēme de clearing tel qu'il est ētabli par le prē-
sent arrangement.

II est entendu que le Bureau de Compensation n'acceptera des versements de la
part des importateurs lettons qu'en paiement de marchandises dont l'iinportation aura
ētē autorisēe par la Commission des Devises. Cette Commission peut faire dēpencfre
l'octroi de permis d'importation de marchandises du fait d'une exportation compensa-
trice de produits lettons.

Pārgrozījumi instrukcijā pie noteikumiem
par krizes laika atvilkumiem no valsts
darbi nieku un strādnieku atalgojuma
un no valsts izmaksājamām pensijām.

Lēmums par pārmaiņām Valmieras Lat-
viešu biedrības valdē.

Instrukcija depozitu grāmatu vešanai
muitas iestādēs.

Vācijas- un Lietavas-SPRS transitā caur
Latviju tiešās satiksmes tarifa pa-
pildinājums.

Ministru kabineta sēde š. g. 28. martā.



Article 5.
Si, dans les relations d'affaires entre deux parties contractantes, dont l'une etablie

en Suēde et l'autre etablie en Lettonie, la possibilitē se prēsente d'une compensation
directe de creances rēsultant d'achats et de ventes rēciproques de marchandises, ii sera
loisible au Clearingkontoret et ā la Commission des Devises auprēs du Ministēre des
Finances de Lettonie d'autoriser cette compensation.

Article 6.
Le prēsent arrangement ne s'appliquera qu'au rēglement des paiements pour des

marchandises importēes dans chacun des deux Pays.
Une exception ā cette stipulation ne sera admise que de commun accord entre les

deux Gouvernements.

Article 7.

Le prēsent arrangement entrera en vigueur le ler avril 1935 et demeurera obliga-
toire tant qu'il n'aura pas ētē dēnoncē par l'une des Parties Contractantes, moyennant
un avis prēalable d'un mois.

A !'expiration du prēsent arrangement, les importateurs de celui des deux Pays
en faveur duquel un solde subsisterait auprēs de l'autre Pays, devront continuer ā verser
la contrevaleur de leurs importations selon les dispositions du prēsent arrangement,
jusqu'ā l'amortissement total des creances correspondant ā ce solde.

Au cas oū se produirait une modification essentielle des cours cotēs lors de la
conclusion du prēsent arrangement pour les conversions ā effectuer aux termes de l'ar-
ticle 3, alinēa 2, des nēgociations seront immēdiatement entamēes en vue de fixer une
nouvelle base pour lesdites conversions.

Veuillez agrēer, Monsieur le Prēsident du Conseil, les assurances de ma trēs haute
considēration.

(signē) P. de Reutersvvārd.
Son Excellence

Monsieur K. Ulmanis,
Prēsident du Conseil des Ministres,

Ministre des Affaires Ētrangēres
de la Rēpublique de Lettonie

etc. etc. etc.
Tulkojums.

Latvijas ārlietu ministrija. Rīgā, 1935. g. 26. martā.
No A. 8665.

Augsti godātais Ministra kungs,
Pagodinos darīt Jums zināmu, ka Latvijas valdība piekrīt Zviedrijas valdībai,

ka sekojošā vienošanās piemērojama to maksājumu kārtošanai, kuri ceļas no preču tirdz-
niecības Latvijas un Zviedrijas starpā:

1. pants.
Šī vienošanās piemērojama parādiem, kas ceļas no preču tirdzniecības Latvijas

un Zviedrijas starpā, ieskaitot tajos blakus izdevumus, kā transporta, apdrošināšanas,
provīzijas un citus izdevumus; tā neattiecas uz parādiem vai prasījumiem, kas nav cēlu-
šies no Latvijas vai Zviedrijas preču tirdzniecības.

Tirdznieciskos parādus, kas nebūtu samaksāti šās vienošanās spēkā stāšanās dienā,
varēs kārtot klīringa ceļā, kuru paredz vienošanās, pie kam katram šā veida maksāju-
mam vajadzīga Latvijas Finanču ministrijas Valūtas komisijas respektīvi Klīringa
kantora Stokholmā atļauja.

Parādi, kas cēlušies no darījumiem, kuri izpildīti uz Latvijas Valūtas komisijas
pirms šās vienošanās spēkā stāšanas izsniegto derīgo atļauju pamata, kārtojami tādā
veidā un tādos termiņos, kādi paredzēti šajās atļaujās. '

2. pants.
No savstarpējās preču tirdzniecības cēlušies maksājumi kārtojami klīringa ceļā

Latvijas Finanču ministrijas Norēķināšanās birojā un Klīringa kantori Stokholmā, ievē-
rojot sekojošos nosacījumus.

Latvijas preču pircēji Zviedrijā samaksā savus parādus pārdevējiem Latvijā, ie-
maksājot parāda summu Klīringa kantorī. Klīringa kantoris par saņemtām summām
kreditē kopīgo Francijas frankos vesto bezprocentīgo rēķinu, kuru viņš atklāj uz Norē-
ķināšanās biroja vārdu.

Savkārt Zviedrijas preču pircēji Latvijā samaksā savus parādus pārdevējiem
Zviedrijā, iemaksājot parāda summu latos Norēķināšanās birojā. Norēķināšanās birojs
par saņemtām summām kreditē kopīgo Francijas frankos vesto bezprocentīgo rēķinu,
kuru viņš atklāj uz Klīringa kantora vārdu.

3. pants.

Ja kāda operācija nebūtu faktūrēta Francijas frankos, latos vai Zviedrijas
kronās, tad iemaksas jāsaņem,pārvēršot attiecīgo valūtu Francijas frankos pēc pēdējā
Parīzes Biržā pirms iemaksas dienas noteiktā kursa.

Francijas franka paritāte attiecībā pret Zviedrijas kronu noteicama pēc Stok-
holmā iemaksas dienā noteiktā kursa un Francijas franka paritāte attiecībā pret latu —
pēc vidējā kursa, kas aprēķināts, pamatojoties uz Rīgas Biržā iemaksas dienā noteiktiem
kursiem.

Katra klīringa iestāde paziņo ikdienas otrai iestādei par saņemtiem maksājumiem,
lūdzot izsniegt izmaksas personām, kam tās pienākas. Izmaksas jāizsniedz iemaksu
chronoloģiskā kārtībā un augstāk minēto kopīgo rēķinu brīvo līdzekļu robežās.

4. pants.
Katra valdība, ciktāl tas uz viņu attiecas, sper vajadzīgos soļus, lai piespiestu

importierus pielietot ar šo vienošanos nodibināto klīringa sistēmu.
Protams, ka Norēķināšanās birojs pieņems no latviešu importieriem tikai iemaksas

par tām precēm, kuru importam dabūta Valūtas komisijas atļauja. Šī' komisija var preču
importa atļaujas piešķiršanu nostādīt atkarībā no kāda kompensācijas veidā izdarāma
Latvijas ražojumu eksporta.

5. pants.
Ja veikala attiecībās starp diviem kontrahentiem, no kuriem viens pastāv Latvijā,

bet otrs Zviedrijā, rastos iespēja kompensēt tieši prasījumus' , kas cēlušies savstarpējā
preču pirkšanā un pārdošanā, tad Latvijas Finanču ministrijas Valūtas komisija un
Klīringa kantoris varēs pēc sava ieskata dot atļauju šādai kompensēšanai.

6. pants.
Šī vienošanās attiecas vienīgi uz tādu maksājumu kārtošanu, kuri izdarāmi pai

kādā no abām valstīm importētām precēm.
Izņēmums no šā noteikuma pielaižams vienīgi uz abu valdību savstarpējas vieno-

šanās pamata.
i. pants.

Šī vienošanās stājas spēkā 1935. gada 1. aprīlī un paliek saistoša, līdz kamēr viena
no Līdzējām Pusēm to uzteic, paziņojot par to vienu mēnesi iepriekš.

Pēc šās vienošanās izbeigšanās tās valsts importieriem, kurai par labu skaitītos
atlikums otrā valstī, joprojām jāiemaksā savu ievedumu pretvērtība, saskaņā ar šās
vienošanās noteikumiem, līdz minētam atlikumam atbilstošo prasījumu pilnīgai dzēšanai.

Ja pēc šās vienošanās noslēgšanas ievērojami grozītos kotētie kursi, pēc kuriem
izdarāma valūtas pārvēršana saskaņā ar 3. panta 2. rindkopu, tad nekavējoties uzsāka'mas
sarunas jaunu pārvēršanas pamatu noteikšanai.

Lūdzu Jūs, augsti godātais Ministra kungs, pieņemt manas augstās cienās aplie-
cinājumus.

(paraksts) K. Ulmanis.
Viņa Ekscelencei

Patrikam C. R. de Reutersvvārd kungam,
Zviedrijas sūtnim,

Rīgā.

Zviedrijas sūtniecība Rīgā, 1935. g. 26. martā.
D. JNfo 32 1935.

Augsti godātais Ministru Prezidenta kungs,
Pagodinos darīt Jums zināmu, ka Zviedrijas valdība piekrīt Latvijas valdībai,

ka sekojošā vienošanās piemērojama to maksājumu kārtošanai, kuri ceļas no preču
tirdzniecības Zviedrijas un Latvijas starpā:

1. pants.
Šī vienošanās piemērojama parādiem, kas ceļas no preču tirdzniecības Zviedrijas

un Latvijas starpā, ieskaitot tajos blakus izdevumus, kā transporta, apdrošināšanas,
provīzijas un citus izdevumus; tā neattiecas uz parādiem vai prasījumiem, kas nav cēlu-
šies no Zviedrijas vai Latvijas preču tirdzniecības.

Tirdznieciskos parādus, kas nebūtu samaksāti šās vienošanās spēkā stāšanās dienā,
varēs kārtot klīringa ceļā, kuru paredz vienošanās, pie kam katram šā veida maksājumam
vajadzīga Klīringa kantora Stokholmā respektīvi Latvijas Finanču ministrijas Valūtas
komisijas atļauja.

Parādi, kas cēlušies no darījumiem, kuri izpildīti uz Latvijas Valūtas komisijas
pirms šās vienošanās spēkā stāšanās izsniegto derīgo atļauju pamata, kārtojami tādā
veidā un tādos termiņos, kādi paredzēti šajās atļaujās.

2. pants.

No savstarpējās preču tirdzniecības cēlušies maksājumi kārtojami klīringa ceļā
Klīringa kantorī Stokholmā un Latvijas Finanču ministrijas Norēķināšanās birojā, ievē-
rojot sekojošos nosacījumus.

Latvijas preču pircēji Zviedrijā samaksā savus parādus pārdevējiem Latvijā,
iemaksājot parāda summu Kliringa kantorī. Klīringa kantoris par saņemtām summām
kreditē kopīgo Francijas frankos vesto bezprocentīgo rēķinu, kuru viņš atklāj uz Norē-
ķināšanās biroja vārdu.

Savkārt Zviedrijas preču pircēji Latvijā samaksā savus parādus pārdevējiem
Zviedrijā, iemaksājot parāda summu latos Norēķināšanās birojā. Norēķināšanās birojs
par saņemtām summām kreditē kopīgo Francijas frankos vesto bezprocentīgo rēķinu,
kuru viņš atklāj uz Klīringa kantora vārdu.

3. pants.
Ja kāda operācija nebūtu faktūrēta Francijas frankos, Zviedrijas kronās vai latos,

tad iemaksas jāsaņem, pārvēršot attiecīgo valūtu Francijas frankos pēc pēdējā Parizes
Biržā pirms iemaksas dienas noteiktā kursa.

Francijas franka paritāte attiecībā pret Zviedrijas kronu noteicama pēc Stokholmā
iemaksas dienā noteiktā kursa un Francijas franka paritāte attiecībā pret latu — pēc
vidējā kursa, kas aprēķināts, pamatojoties uz Rīgas Biržā iemaksas dienā noteiktiem
kursiem.

Katra klīringa iestāde paziņo ikdienas otrai iestādei par saņemtiem maksājumiem,
lūdzot izsniegt izmaksas personām, kam tās pienākas. Izmaksas jāizsniedz iemaksu
chronoloģiskā kārtībā un augstāk minēto kopīgo rēķinu brīvo līdzekļu robežās.

4. pants.
Katra valdība, ciktāl tas uz viņu attiecas, sper vajadzīgos soļus, lai piespiestu

importierus pielietot ar šo vienošanos nodibināto klīringa sistēmu.
Protams, ka Norēķināšanās birojs pieņems no latviešu importieriem tikai iemaksas

par tām precēm, kuru importam dabūta Valūtas komisijas atļauja. Šī komisija var
preču importa atļaujas piešķiršanu nostādīt atkaribā no kāda kompensācijas veidā iz-
darāma Latvijas ražojumu eksporta.

5. pants.
Ja veikala attiecībās starp diviem kontrahentiem, no kuriem viens pastāv Zviedrijā,

bet otrs Latvijā, rastos iespēja kompensēt tieši prasījumus, kas cēlušies savstarpējā
preču pirkšanā un pārdošanā, tad Klīringa kantoris un Latvijas Finanču ministrijas Valū-
tas komisija varēs pēc sava ieskata dot atļauju šādai kompensēšanai.

6. pants.
Šī vienošanās attiecas vienīgi uz tādu maksājumu kārtošanu, kuri izdarāmi par

kādā no abām valstīm importētām precēm.
Izņēmums no šā noteikuma pielaižams vienīgi uz abu valdību savstarpējas vieno-

šanās pamata.
7. pants.

Šī vienošanās stājas spēkā 1935. gada 1. aprīlī un paliek saistoša, līdz kamēr viena
no Līdzējām Pusēm to uzteic, paziņojot par to vienu mēnesi iepriekš.

Pēc šās vienošanās izbeigšanās tās valsts importieriem, kurai par labu skaitītos
atlikums otrā valstī, joprojām jāiemaksā savu ievedumu pretvērtība, saskaņā ar šās
vienošanās noteikumiem, līdz minētam atlikumam atbilstošo prasījumu pilnīgai dzēšanai.

Ja pēc šās vienošanās noslēgšanas ievērojami grozītos kotētie kursi, pēc kuriem
izdarāma valūtas pārvēršana saskaņā ar 3. panta 2. rindkopu, tad nekavējoties uzsā-
kamas sarunas jaunu pārvēršanas pamatu noteikšanai.

Lūdzu Jūs, augsti godātais Ministru Prezidenta kungs, pieņemt manas augstās
cieņas apliecinājumus. -

(paraksts) P. de Reutersvvārd.
Viņa Ekscelencei

K. Ulmaņa kungam,
Ministru prezidentam

un Latvijas Republikas Ārlietu ministram,
Rīgā.

Likums par 1931. g. 15. jūnija pārgrozījumu un papildinājumu
noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu atcelšanu.

1931. g. 15. jūnija pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos par valsts darbi-nieku atalgojumu (Lik. kr. 123) ar šo atcelt;.
Šis likums spēkā ar š. g. 1. aprīli.
Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Izglītības ministrs L. Ādamovičs.

Pārgrozījums noteikumos par algas paaugstinājuma neizmaksu
darbiniekiem, kas tiesību uz paaugstinātu algu iegūst uz no-

kalpoto gadu vai izglītības pamata.
Noteikumu par algas paaugstinājuma neizmaksu darbiniekiem, kas tiesību uz

paaugstinātu algu iegūst uz nokalpoto gadu vai izglītības pamata (Lik. kr. 1933. g. 39
T -V, Li

Pastavesanas Iaiku Pagarināt, liekot 1. un 3. pantā un noteikumu beigāsskaitļa ,,1935" vieta skaitli ,,1936". 8

Šis pārgrozījums stājas spēkā š. g. 1. aprīlī.
Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.



Pārgrozījumi noteikumos par krizes laika atvilkumiem no valsts
darbinieku un strādnieku atalgojuma un no valsts izmaksājamām

pensijām.
Noteikumos par krizes laika atvilkumiem no valsts darbinieku un strādnieku

-atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām (Lik. kr. 1932. g. 8 un 1934. g. 78;
Valsts civildienesta nolikuma, 1932. g. izd., VI pielikuma I nodaļa) izdarīt šādus
pārgrozījumus:

I. Noteikumu 4. pantu izteikt tā:

4. Iepriekšējie (1.—3.) panti neattiecas uz: 1) atalgojumu, ko izmaksā uz
priekšu atlaišanas gadījuma, 2) pārcelšanas pabalstu, mainot dzives vietu, 3) pa-
balstu, ko izsniedz piederīgiem darbinieka nāves gadījumā, un 4) atlīdzību, ko
ārpus civildienesta noteikumiem nodarbinātām personām izmaksā neizlietota
atvaļinājuma vietā.

II. Noteikumu beigās skaitļa ,,1935." vietā likt skaitli ,,1936".
Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar š. g. 1. aprīli.
Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījumi instrukcijā pie noteikumiem par krizes laika atvilkumiem
no valsts darbinieku un strādnieku atalgojuma un no valsts izmaksājamām

pensijām.
Instrukcijā pie noteikumiem par krizes laika atvilkumiem no valsts darbinieku

un strādnieku atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām (Lik. kr. 1932. g. 20
un 1934. g. 99; Valsts civildienesta nolikuma, 1932. g. izd., VI pielikuma II nodaļa)
izdarīt šādus pārgrozījumus:

I. Instrukcijas 2'. panta otro teikumu, kas sākas ar vārdiem ,, Izpelnītai algai . . .",
izteikt tā: ,,Atlīdzība , ko izmaksā uz priekšu, dienestam izbeidzoties, par algu nav
uzskatāma, un krizes laika atvilkums no tās nav ieturams (noteik. 4. p.)".

II. Instrukcijas 23. panta pēdējo daļu izteikt tā:
,,Atlīdzība , ko, dienestam izbeidzoties, izmaksā uz priekšu, kā arī atlīdzība neizlie-

tota atvaļinājuma vietā nav skaitāma nopelnītai algai klāt, un krizes laika atvilkums no
tās nav ieturams (noteik. 4. p.)".

III. Instrukcijas 8. pantu izteikt tā:
8. Krizes laika atvilkums nav jāietur no noteikumu 4. panta 2. un 3. punktā

minētiem pabalstiem (pārcelšanas un nāves gadījumā).

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar š. g. 1. aprīli.
Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1935. g..28. martā.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.
36. rīkojums

1935. g. 28. martā.
Instrukcija depozītu grāmatu vešanai muitas iestādēs.

1. Naudas summu iegrāmatošanai, kuras iemaksātas depozitu tek. rēķinos, muitas
iestādes ved sekojošas grāmatas:

a) depozitu tekoša rēķina grāmatu pēc parauga N° 1 un

b) depozitu summu reskontru pēc parauga N° 2.
2. Depozitu tekoša rēķina grāmatā ierakstāmi chronoloģiskā kārtībā visi depozitu

rēķina apgrozījumi.

a) Ieņēmumu summas ierakstāmas uz iemaksas dokumentu pamata, atzīmējot
1. ailē — ieņēmumu kārtējo numuru, 2. ailē — datumu, kad summa iemaksāta
vai ieskaitīta iestādes depozitu rēķinā, 3. ailē — Latvijas bankas kvīts numuru,
bet ja tāda nav uz iemaksas dokumenta, tad atzīmēt, ka nauda pārskaitīta
ar memoriālu, 4. ailē — no kā, kādā lietā un kādam nolūkam nauda iemaksāta,
5. ailē — iemaksātā summa.

b) Izmaksājamās summas ierakstāmas uz ordrčeku pamata, nekavējoties pēc ordr-
čeku parakstīšanas, atzīmējot: 6. ailē — izdevumu kārtējo numuru, 7. ailē —
kam un kādā lietā izmaksāts, 8., 9. un 10. ailē — izmaksas ordrčeka datumu,
numuru un summu, 11. un 12. ailē — datumu, kad Latvijas banka izmaksājusi
naudu, un faktiski izmaksāto summu. Arī 11. un 12. ailē ieraksti vedami
chronoloģiskā kārtībā.

3. Depozitu tekoša rēķina grāmata noslēdzama par katru norēķināšanās periodu
vai saimniecības gada ceturksni, piemērojoties sekojošiem piemēriem:

a) I ceturkšņa noslēguma schēma.

4. aile 5. aile 7. aile 10. aile 12. aile

Ieņemts s. g. 1. ceturksnī 4600,— Izdots s. g. I ceturksnī. . 4800,— 5200,—
Atlikums uz s. g. 1. aprīli: Pēc ordrčekiem No , kuri
a) pēc grāmatas. . . LsSOOO,— palikuši š. g. 1. aprīlī ne-
b) pēc ordrčekiem izmaksāti 500,—

m ? kuri pali- 53Cn 5200kusi s. g. 1. aprīli ' '
neizmaksāti. . . . „ 500,— 3 500,— Atlikums š. g. 1. jūlijā . . . 2 800- 2 900,—

Kopā 8100.— Kopā 8 100,— 8 100,—

b) II ceturkšņa noslēguma schēma.

4. aile 5. aile 7. aile 10. aile 12. aile

Ieņemts s. g. II ceturksnī 7000,— Izdots s. g. II ceturksnī . 5600,— 5 700 —
No gada sākuma ? ? ? 8100,— No gada sākuma 5300,— 5 200,—

^^-
—-~ ~

10 900,— 10 900 —

^~^-^" Atlikums g. 1. oktobrī. . . 4200.— 4 200,—

Kopā 15100,— Kopā 15 100,— 15 100 —

c) III ceturkšņa noslēguma schēma.
^^^^^^~~

4. aile 5. aile 7. aile ļ 10. aile 12. ai'e

Ieņemts s. g. 111 ceturksnī 8 200,— Izdots s. g. III ceturksnī 5300,— 4600 —
No gada sākuma 15100,— No gada sākuma 109;;0 — 10 900,—

^^-—-^ 162C0— 15500,—

^^—-"^ Atlikums g. 1. janvārī. . . 7 100,— 7800,—

^2
Kopā

23300 — Kopā
23300 —

23 300 —

d) IV ceturkšņa noslēguma schēma. j
4. aile 5. aile 7. aile 10. aile 12. aile

Ieņemts s. g. IV ceturksnī 7 800,— Izdots s. g. IV ceturksnī 7200,— 7 650,—
No gada sākuma . ? . 23300,— No gada sākuma 162C0— 15 500,—

^^
^-" 23 400,— 23 150,—

^-^^ Atlikums g. 1. aprīlī. . . . 7700,— 7 950,—

Kopā 31 100— Kopā 31 100— 31 100 —

1. paraugs.

DEPOZĪTU TEKOŠA RĒĶINA GRĀMATA NAUDAS SUMMĀM.
Ieņemts. Izdots.

3 Latvijas « Izmaksas iSSL
,|3 bankas kvisti No kā) kādā lietā Iemāk- » ordrčeku ilmaks&ts
~ S Kam un kādā
«u ?- un kādam nolūkam sātā '£ ...... 2 "C « M «j
o- 3 °- lieta izmaksāts E = g E g
g Datums g iemaksāts summa £ -3 B g = g
3 3 .3 « ,H3 W B
Z Z Z QZa>Qc/3

1 2
~ "~

3
~" ~~~ ~

6 7
~
8

~
9 ĪO ĪT 12

2. paraugs.

DEPOZĪTU SUMMU RESKONTRS.

Ieņemts. Izdots.
1

19 §? No kā, kādā lietā ]9 g- §|
mēnesis £S un kādam nolūkam

SUmma mēnesis š| *am un P><Summa
un . _. . un ?*c izmaksāts

datums |ļ iemaksāts datums g =

rļ^J Lati S. "^ Lati S.
12 3 456 7

~
8

Kā redzams no piemēriem, 5. ailē ierakstāma vispirms tekošā ceturksnī ieņemtās
naudas kopsumma, tad zem tās iepriekšējos ceturkšņos ieņemtā summa. Pirmā ceturkšņa
noslēgumā pārnesams un uzrādāms kopsummā arī iepriekšējā saimniecības gada atlikums
1. aprīli. 10. ailē ierakstāma ceturksnī izsniegto ordrčeku kopsumma un zem viņas
iepriekšējos ceturkšņos izsniegto ordrčeku kopsumma, kā ari atlikums nākošā ce-
turkšņa pirmā datumā, bet 12. ailē tādā pašā kārtībā faktiski no bankas izmaksātā
summa.

Ja, saimniecības gadam izbeidzoties, 1. aprīlī paliek ordrčeki, kuri norakstīti
izdevumos 10. ailē, bet pēc kuriem izmaksājamās summas no Latvijas bankas līdz 1. ap-
rīlim nav saņemtas, tad tādi ordrčeki jāuzskaita nākošā saimniecības gada pirmā
ceturkšņa noslēguma 4. un 7. ailē un viņu kopsummas ierakstāmas 5. un 10. ailē, kā
tas parādīts I ceturkšņa noslēguma schēma.

4. Depozitu tekošā rēķina grāmata, sākot ar 1935. g. 1. aprīli, vedama saskaņā
ar noteikumiem, kuri paredzēti šinī instrukcijā. Atlikumi uz 1935. g. 1. aprīli pārnesami
kopsummās un kā tas paredzēts šīs instrukcijas 3. pantā. Depozitu grāmata vedama par
katru saimniecības gadu atsevišķi.

5. Depozitu summu reskontrā ierakstāmas visas tās summas, kuras ierakstītas
depozitu tekošā rēķina grāmatā, bet katrai atsevišķai lietai vai personai vedams savs
konts (rēķins). Reskontrā nevar atvērt kollektīvus kontus; piemēram: ,,Dažādu kontra-
bandas lietu konts", ,,Dažādu drošības naudu konts" u. t. t., bet katram atveramam
kontam dodams attiecīgas lietas vai personas nosaukums.

6. Ieņemtās summas ierakstāmas kontos uz iemaksas dokumentu pamata, atzī-
mējot 1. ailē datumu, kad summa iemaksāta vai ieskaitīta iestādes depozitu tek.
rēķinā, 2. ailē — Latvijas bankas kvīts numuru, bet ja tāda nav uz iemaksas dokumenta,
tad atzimēt, ka nauda pārskaitīta ar memoriālu, 3. ailē — pilnīgu summas aprakstu pēc
iemaksas dokumenta un 4. ailē — ieņemto summu. Izmaksājamās summas iegrāmato-
jamas uz izmaksas ordrčeku pamata un nekavējoties pēc ordrčeka parakstīšanas, uzrādot
5. un'6. ailē izmaksas ordrčeku datumus un numurus, 7. ailē — kam un par ko izmaksāts
un 8. ailē — izmaksas summu.

7. Reskontrā konti noslēdzami pēc galīgas norēķināšanās ar attiecīgu iestādi vai
personu, bet neizbeigtie konti noslēdzami saimniecības gada beigās, pārnesot neizmaksātās
summas (atlikumus) nākošās aimniecības gada kontos katru atsevišķi un ierakstot tā, kā
tas paredzēts šīs instrukcijas 6. pantā, izņemot Muitas departamenta depozitu rēķinā
muitas uzraudzības uzturēšanai iemaksāto summu atlikumus, kas pārnesami kopsummās.
Aizturētās valūtas konti noslēdzami, kad summa izmaksāta.

8. Ar šo atcelti instrukcijas kases operācijām, grāmatvedībai un norēķiniem
muitnīcās 75. un 76. p. (,,Vald. Vēstn." 1926. g. 68. un 69. num.)

Muitas departamenta direktors E. Landovskis.

Virsgrāmatvedis E. Osis.



337. lēmums.
1935. g. 28. martā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Valmieras latviešu biedribas
līdzšinējo valdi un revīzijas komisiju
un ieceļu- mīnētai biedrībai šādu jaunu
valdi un revīzijas komisiju:

Valdē: priekšsēdētājs — Gothards Cauce,
priekšsēdētāja biedrs — Hugo Traubergs
un locekļi: Jūlijs Būmanis, Dāvids Bēr-
tulsons, ' Richards Zalteris, Pēteris No-
dievs, Otomārs Bērziņš, Paulis Kunst-
manis, Francis Marovskis, Juris Veits,
Jānis Ruģens un Pēteris Ozoliņš.

Revīzijas komisijā: priekšsēdētājs —
Vilis Kalējs un locekļi: Eduards Cimdiņš
un Jānis Gaumigs. 163343.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departameuta

direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1935. g. 23. martā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e rgs.

134. rīkojums.
Vācijas- un Lietavas-SPRS transitā caur
Latviju tiešās satiksmes tarifa papildi-

nājums.
Pēc panāktās vienošanās starp šīs sa-

tiksmes dalībniekiem, Vācijas un Lietavas-
SPRS transitā caur Latviju tiešās sa-
tiksmes preču tarifa I daļā, kas izsludināta
,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 19. sep-
tembra 212. numurā un izdota atsevišķā
brošūrā, izdarāmi šādi papildinājumi un
pārgrozījumi:

1) Tarifa titula lapas apakšā ar
zvaigznīti (*) apzīmētā teksta turpi-
nājumā jāievieto šāds teikums:

,,Par sūtījumu pāradresēšanu ar
dzelzceļu starpniecību Vācijas-Per-
sijas satiksmē caur Džuffu SPRS vai
Baku skat. 2. pielikumu 36. lappusē";

2) Tarifa 2. pielikumā (1935. g. 82. rīk.
spēkā ar 1. martu), B I nodaļā
4. punkts jāatvieto ar šādu jaunu
tekstu:

,,4. No Vācijas dzelzceļu stacijas
preces jānosūta SPRS dzelzceļu pār-
ceļamos vagonos. Ja šim nolūkam
izlietoti Vācijas dzelzceļu vagoni,
neatkarīgi no tā, vai tie pārceļami
vai nav pārceļami, tad Daugavpilī
preces var pārkraut SPRS dzelzceļu
pārceļamos vagonos uz sūtītāja rē-

ķinu. Ja Daugavpilī preces nav pār-
krautas, tad tās jāpārkrauj SPRS
dzelzceļu stacijā Bigosovo uz sūtī-
tāja rēķinu".

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 1. aprīli.

Dzelzc. galv. direkt. K. Bļodnieks.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Starptaut. satiksmes inspekt. AI. Rode.

Māksla

Vanagu lugas pirmizrāde. Rītu, 30. marta,
pīkst. 20.30 Brīvības ielā 15, vanagu goda pre-
zidenta van. virsaiša prof. Dr med. Sniķera
namā, notiks Fr. Šterna sarakstītās vanagu
lugas; ,,Mēs lidosim saulei pretim"
pirmizrāde. Lugā notēlotas vanagu idejas un
cīņa par līdzcilvēkiem un dzimteni. Dekorācijas
zīmējis Ēvalds Dajevskis.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Pagastu darbvežu un viņu palīgu
cenzu piešķiršanas komisijas 4. pārbau-
dījuma noslēguma akts notika Rigā
28. martā Iekšlietu ministrijas sēžu zālē
pulksten 16. Tai piedalījās iekšlietu mi-
nistrs V. Gulbis, Pašvaldību departa-
menta direktors J. Zankevics u. c.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis, apsveicot
pārbaudījumus izturējušos pagastu darb-
vežus un viņu palīgus, teica sekojošu runu:

,,Godājamās dāmas un kungi! Apsveicu
jūs ar sekmīgu pārbaudijumu izturēšanu
un izsaku savu sevišķu atzinību pārbau-
dījumus ar izcilām sekmēm izturēju-
šiem pagastu darbvežiem — 0. Cim-
mermanim, 0. Tiltiņai, E. Ulmanim,
E. Straumanim. Tiem, kam šoreiz nav
laimējies izturēt pārbaudījumus, bet

kas vēlas strādāt šai darba nozarē, neva-
jaga noskumt, jo ar labu gribu, neat-
laidību un uzcītību vajadzīgais cenzs
vēl ir sasniedzams. Novēlu jums visiem
labas sekmes turpmākā darbā. Daudzi no
jums šo darbu jau pazīst, un viņi varēs
atgriezties pie tā ar lielākām zināšanām
un lielāku darba prasmi. Valdība piešķir
ļoti lielu nozīmi tieši pašvaldību darbam.
Pašvaldībās valdība izdarījusi
lielas pārmaiņas, novērsusi ne-
vēlamās puses un ievedusi
daudz uzlabojumus, lai šādi
stiprinātu valsts vienību un
valsts pamatus. Jums visiem stāv
priekšā atbildīgs darbs. Nevajaga aiz-
mirst, ka aiz pagasta stāv pati valsts.
Tagad vairs nav nekādu starpinstanču.
Tā, kā izdosies izveidot pašvaldību, t. i. pa-
gastu un pašu lauku dzīvi, tāds būs visas
mūsu valsts saimnieciskais stāvoklis un
kulturālās dzīves līmenis. Novēlu, lai šai
darbā jūs nebūtu pēdējie, bet vienmēr
pirmie darba darītāji. Labas sekmes."

Ministra runu klātesošie uzņēma ilgiem
aplausiem.

Pagastu darbvežu un palīgu cenza pie-
šķiršanā pārbaudījumos bija pieteikušies
92 kandidāti, bet pārbaudījumos ieradās 84.
Pagasta darbveža cenzu ieguva 24, palīga
cenzu — 32, cenza piešķiršana līdz pa-
papildus pārbaudījumu izturēšanai at-
likta — 15, bet pārbaudījumus ne-
izturēja — 13.

KURSI.
Rīgas birža 1935. gada 29. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,75—15,05

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 72,50
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 76,00—78,00
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00
100 Dānijas kronu 66,00—68,00
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80»
100 Somijas marku ...... 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00s

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
S°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 28. martā.
1. Pieņem valsts budžetu 1935./36. saim-

niecības gadam ar kopsummu ieņē-
mumos Ls 150.990.207,— un izdevumos
Ls 150.975.099,—.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par 1931. g. 15. jūnija pār-

grozījumu un papildinājumu notei-
kumos par valsts darbinieku atal-
gojumu atcelšanu;

2) pārgrozījumu noteikumos par algas
paaugstinājuma neizmaksu darbinie-
kiem, kas tiesību uz paaugstinātu
algu iegūst uz nokalpoto gadu vai
izglītības pamata;

3) pārgrozījumus noteikumos par krizes
laika atvilkumiem no valsts darbi-
nieku un strādnieku atalgojuma un
no valsts izmaksājamām pensijām;

4) pārgrozījumus instrukcijā pie notei-
kumiem par krizes laika atvilku-
miem no valsts darbinieku un strād-
nieku atalgojuma un no valsts iz-
maksājamām pensijām;

5) pārgrozījumus un papildinājumus li-
kumā par pagastu pašvaldību.

3. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Hamilkaru Lejiņu
par Jelgavas apgabaltiesas papildu mier-
tiesnesi.

4. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
papildu miertiesnesi Oļģertu Kalniņu
par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

5. Atbrīvo no dienesta, uz paša lūgumu,
Madonas apriņķa 1. iec. miertiesnesi Jāni
Cimdiņu, skaitot ar š. g. 1. maiju.

6. Ieskaita goda tiesnešos bijušos Rīgas
apgabaltiesas miertiesnešus Augustu Līci,
Voldemāru Bērzoni un Sergeju Kūku.

7. Apstiprina tieslietu ministru Hermani
Apsīti, Universitātes vec. docentu Her-
mani Albatu un Universitātes profesoru
Pauli Minču par Latvijas nacionālās
grupas locekļiem, sakarā ar Tautu Sa-
vienības šī gada pilnsapulcē paredzētām
Pastāvīgās starptautiskās tiesas locekļa
vēlēšanām mirušā tiesneša Mineitciro
Adatci vietā.

8. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas prokuroru Aleksandru Jankoviču
par Liepājas apgabaltiesas locekli, skaitot
no š. g. 1. maija, un apstiprina viņu amatā.

9. Apstiprina Parīzē 1934. gada 28. de-
cembrī parakstīto daudzpusīgo vienošanos
par konsulārās legalizācijas atcelšanu kuģu
sanitārām apliecībām.

10. Pieņem konvenciju starp Latvijas
un Igaunijas republikām par nodokļu
piedzīšanu un ziņu apmaiņu par nodokļu
maksātājiem un nolemj lūgt Valsts Prezi-
dentu to izsludināt.

11. Pieņem vienošanos par maksājumu
kārtošanu preču tirdzniecībā Latvijas un
Zviedrijas starpā un nolemj lūgt Valsts
Prezidentu to izsludināt.

12. Ieceļ līdzšinējo meliorācijas de-
partamenta direktoru Aleksandru Ķuzi
par Zemes ierīcības departamenta direk-
toru, skaitot ar 1935. g. 1. aprīli.

13. Atbrīvo inž. Kārli Timušku no
dzelzceļu techniskā direktora amata un
ieceļ par dzelzceļu technisko direktoru inž.
Ernestu Dravnieku, skaitot ar 1935. g.
13. maiju.

14. Pieņem likumu par Latvijas lauk-
saimniecības kameru un nolemj to iz-
sludināt.

iTirsii
sludināti mmi.

^M—.^»^^WI ļ ļ I*.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 19. novembrī
Ikšķiles pag. mir. Miķeļa Jura d.
Jēkabsona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
L. 3090/35. 40213
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, dz. 3) paziņo,
ka 1935. g. 8. aprīlī pīkst. ' 10
Rīgā, Lāčplēša ielā 123, stallī
un sētā pārdos Šolema Mattisona
zirgu, ērzeļus un raspuskas, no-,
vērtētus par Ls 305,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
41193b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

? 1) Alfona Badche prasības
lietā par Ls 1500,— ar proc. un
izdevi.miem 1935. g. 4. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsclē maksātne-
spējīgā parādnieka Vladmīra
Esserta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malā, Majoros, Jaunā ielā 50-a,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
701. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
640 Fb, 929 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsolēs
vērtība Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16809,40;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
41194 Tiesu jzp. Ķ. Riekstiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kanceleja Dau-
gavpilī Nometņu ielā 7) paziņo ,
ka 1935. g. „Vald. Vēstn."
50. num. izsludinātā Aloiza un
Pētera Rūsiņu nekustamas man-
tas — Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Veco-Sutru sādžas 9. vien-
sētas — pārdošana izsolē 1935. g.
31. augustā atcelta. 41273

Daugavpilī , 1935. g. 22. martā.
Tiesu izp. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1935. g. 21. sept.
noliktā Jura Paula d. Vaivoda
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 65. num., sakarā ar
piedziņas izbeigšanu, atcelta.
L. 112135. 41274b

Tiesu izpiid. P. Salzirnis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpiid. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Slokas un citu
prasības lietā 1935. g. 8. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē 1) Mildas, 2) Austras,
3) Jāņa un 4) Alfonsa-Valrata
Mauliņu nekustamas mantas
Austras Mauliņš domāto daļu,
kas atrodas Rīgas apr. Lauberes
pagastā, ierakstīta zemes gr-
matu reģistra 2015. num. un

sastāv no Lauberes muižas zem-
nieku zemes atdalītām „Liel.
Rozēnu" mājām, 39,65 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6411,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2826,66, bez tam atraitnei
Lienei Mauliņš tiesība uz dzī-
vokli un alimentiem; Austras
Mauliņš domāto daļu apgrūtina
tiesas hipotēkas par Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 641,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 41197

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpiid. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības lietā 1935. g. 8. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Julianas
un Sofijas Grikmans nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalā, Vecdubultos,
Baznīcas ielā 19/21, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 184. num.
un sastāv no Bulduru muižas
zemesgabala 44, 719 kv. asis
platībā, no kurām atdalīti
911,07 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5053,32;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 280,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 41196

Rīgā, 1935. g. 26. martā.

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo , ka
1935. g. 6. aprīlī pīkst. ' 11.50
Rīgā, 1. Ķēniņa ielā 21, Rīgas
kalpot, artei. ,,Ekspress II"
pirmajā un otrreizējā izsolē pār-
dos Zamueļa Brodovka galda
svarus, elektr. lampas u. c,
novērt, par Ls 301,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu, un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 1087. 41306b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo , ka
1935. g. 5. aprīlī pīkst. ' 11.40
Rīgā, 1. Ķēniņa ielā 21, Rīgas
kalpot, artel. ,,Ekspress II" pār-
dos Morducha Rozenberga mē-
beles, gleznas, rakstāmašīnu
u. c, novērt, par Ls 900,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 442. 41305b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
3. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1935. g. 17. janvārī
Ikšķiles pag. mir. Jāņa Andreja d.
Robežnieka testamentu.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

41254b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g. 3. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 30. maijā
Rīgā mirušās Annas-Marijas Mār-
tiņa m. Vimba (Vimbe), dzim.
Bergs testamentu.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

41255b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
l.iec. tiesu izp. Jānis Orīnfelds
(kanceleja Rīgā Valdemāra ielā
N° 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) ' Rīgas pilsētas kredītbied-
rības Ls 90.000,— ar proc. prasī-
bas piedziņai 1935. g. 1. jūnijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Levina
un Zofijas Blechmaņu Rīgas pil-
sētas kredītbiedrībai ieķīlāto ne-
kustamo mantu pilnā ' sastāvā,
kas atrodas Rīgā, L. Grēcinieku
ielā 12, 1. hipot. iec. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
718. num. (1 grupa, 144. grunts)
un sastāv no gruntsgabala un
nama:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 150000,— saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1282. p. no kā-
das summas arī sāksies solīšana;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 182,915; gadījumā, ja pirmā

izsole nenotiktu vai tiesa to
atzītu par spēkā neesošu, otrā
izsole notiks pēc 14 dienām,
no sludinājuma dienas.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 15000,—, un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 41316

1935. g. 27. martā.
Tiesu izpildītājs J. Orīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
3. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
19. martā Rīgā mirušā Ernesta
Kārļa d. Frišenbrudera testa-
mentu

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

41253b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Aleksandris
Makša-Dāvida d. Teitelbaums un
Vēra Jāņa m. Krampis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1935. g.
21. martā reģ. 2258. num., ar

kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
L. 3353. 41301b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.

3. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 27. dec.
Rīgā mirušās Annas Jāņa m.
Šmits-Ješka, dzi. Spruksts testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Priekšsēd. b v. J. Drande.

41252b Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1762. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu ,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Brāļi 1. un E. Rabino-
viči"; sabiedrības personīgi atbil-
dīgie biedri: 1) Izaks Rabinovičs,
dzimis Rīgā, 1872. g. 3. novembrī,
dzīvo Rīgā Parka ielā la dz. 16;
2) mirušā Efraima Rabinoviča
mantojuma masa. Sabiedrības
sēdeklis: Rīgā Kungu ielā 24;
darbības nozare: ādu un filca
tirdzniecība; sabiedrība nodibi-
nāta 1922. g. 29. decembrī;
sabiedjbas darbība atklāta
1922. g. decembrī.

Ar Rīgas pilsētas bāriņtiesas
1935. g. 12. februāra lēmumu
par 1934. g. 23. decembrī mirušā
Efraima Rabinoviča mantojuma
masas aizgādni iecelta Base Rabi-
novičs, dzīv. Rīgā Kungu ieiā 24
dz. 3. 40034o

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1746. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Asars un Rungainis",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Jānis Asars, 2) Remberts
Rungainis; dzimuši: 1) Pabažu
pagastā, 1885. g. 21. augustā,
2) Liepupē, 1888. g. 22. jūnijā,
ar dzīves vietām: 1) Ainažos,
Parka ielā savā namā, 2) Ainažos,
Valdemāra ielā savā namā. Dar-
bības nozare: kuģu iekraušanas
un izkraušanas darbi; sabiedrības
sēdeklis atrodas Ainažos Asara
mājā; sabiedrība nodibināta
1934. g. 18. oktobrī; darbība
atklāta 1934. g. 18. oktobrī;
uzņēmums nodibināts 1922. g.
15. ' maijā. 40018o

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1747. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Leons Šilgalis", kuras
īpašnieks ir Leons Šilgalis, Lietu-
vas pilsonis, dzimis Lietuvā Skodā
1880. gadā, ar dzīves vietu Rīgā
Elizabetes ielā 91/93 dz. 32.
Darbības nozare: drēbju tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Sīkumu tirgū I jaunā nodaļā
N° 99/100; darbība atklāta'
1922. gadā. 40019o

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1748. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Lazars Jakobsons",
kuras īpašnieks ir Lazars Jakob-
sons, dzimis Bauskā 1872. g.
28. martā, ar dzīves vietu Rīgā
I. Zirgu ielā 3 dz. 4. Darbības
nozare: malkas tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā 1. Zirgu
ielā 3 dz. 4; darbība atklāta
1929. gadā. 40020o

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1749. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vasilijs Aļeksejevs",
kuras īpašnieks ir Vasilijs Aļek-
sejevs, dzimis Igaunijā, 1886. g.
28. februārī, ar dzīves vietu
Cēsīs Rīgas ielā 40. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Cēsīs
Rīgas ielā 40; darbība atklāta
1920. gadā. 40021o

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 1750. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Andrejs Strēlnieks",
kuras īpašnieks ir Andrejs Strēl-
nieks, dzimis Sēlpils pagastā
1877. g. 22. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā Bruņinieku ielā 65 dz. 9.
Darbības nozare: lopu uzpirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmums atro-
das Rīgā Bruņinieku ielā 65 dz. 9;
darbība atklāta 1920.gada janvārī.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

40022 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1751. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Šaija Idelsons", kuras
īpašnieks ir Šaija Idelsons, dzimis
Tukumā 1880. g. 19. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā 13. janvāra
ielā21/23 dz. 4. Darbības nozare:
tabakas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Kungu
ielā33; darbība atklāta V930. gadā

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40023 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1757. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,T. Neibergs", kuras
īpašnieks ir Taube Neibergs, dzi-
mis Rīgā, 1891. g. 28. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā Lāčplēša
ielā 35 dz. 19. Darbības nozare:
modes, sīku un adītu preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Marijas ielā 4; darbība atklāta
1932 ' . gadā. 40029o

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1756. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mans Heins", kuras
īpašnieks ir Mans Heins, dzimis
Daugavpilī, 1877. gadā, ar dzīves
vietu Rīgā M. Kalēju ielā 10/12
dz. 4. Darbības nozare: rakstām-
lietu pārstāvniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā M. Kalēju ielā 10/12
dz. 4; darbība atklāta 1925. gadā.
Tirgotājam Manam Heinam pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts .,Vaid. Vēstn." 1920. g.
94. num. 40028o

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1755. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ieraksāta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Marija Spirga", kuras
īpašniece ir Marija Spirga, dzimusi
Limbažos, 1888. g. 16. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā Apguldes
ielā 12 dz. 1. Darbības nozare:
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai;
uzņēmums atrodas Rīgā Apguldes
ielā 12; darbība atklāta 1921. g.

Rīgā, 1935. g. 11. martā
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

40327 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1754. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Neche Rubinšteins",
kuras īpašniece ir Neche Rubin-
šteins, dzimusi Krievijā Vitebskas
gub., 1889. g. 30. janvārī, ar dzī-
ves vietu Rīgā Blaumaņa ielā 21,
dz. 5. Darbības nozare: adītu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Audēju -ielā 6;
darbība atklāta 1932. g. 10. maijā;
prokūristeRebekaNeimanis( Neu-
mann) ar pilnvaru-prokūru
1935. gadam. Tirgotājai Nechei
Rubinšteins pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 272. num. 40026o

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1752. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Osis", kuras
īpašnieks ir Jānis Osis, dzimis
Jelgavas apr. Vircavas pag.
1882. g. 24. augustā, ar dzīves
vietu Rīgā Skārņu ielā 9. Darbī-
bas nozare :kondītoreja-kaf ej nīca;
uzņēmums atrodas Rīgā L.Skārņu
iela 9; darbība atklāta 1918. gada
22. martā. 40024o

Rīgā, 1935. g. 11. marta.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1753. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Michails Michaiīovs",
kuras īpašnieks ir Michails Mi-
chailovs, dzimis Krievijā Pieska-
ras gub., 1884. gadā, ar dzīves
vietu Rīgā M. Monētu ielā 19 dz.4.
Darbības nozare: sakņu un medī-
jumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Centrāltirgū, sakņu
medījumu nod. 65; darbība at-
klāta 1911. gadā. 40025o

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1759. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar f.rmu „G. Landmanis", kuras
īpašnieks ir Geršons Landmanis,
dzimis Jēkabpilī, 1860. g. 27. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Brīvības ielā 19 dz. 6. Darbības
npzare: ieroču un dzelzs preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā L. Grēcinieku ielā 37;
darbība atklāta 1919 gadā.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40031 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra-1760. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Wilhelm Heidemann"
īp. E. Heidemanis un Ko".
Sabiedrības personīgi atbildīgie
biedrī: 1) Emma Heidemanis,
dzim. Rīgā, 1863. g. 20. novembrī,
dzīvo Rīgā Vizbija prosp. 24 dz. 1;
2) Gode-Keile Heidemanis, dzim.
Jelgavā, 1871. g. 2. februārī,
dzīvo Rīgā L. Minsterejas ielā 8/10
dz. 2, turpināmā mantas kopība
ar bērniem Magnusu un Liliju
Heidemaņiem. Sabiedrības sē-
deklis Rīgā Kaļķu ielā 12 dz. 5a;
darbības nozare: aģentūra, komi-
sija un tirdzniecība (galantērijas
preces); sabiedrība nodibināta
1924. g. 29. februārī, un tad pat
atklāta sabiedrības darbība, bet
uzņēmums dibināts 1879. gadā.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40032 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1761. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. II. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Kino ,,Orients" Ella
Stefanovičs un Jānis Veļikomskis"
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Ella Stefanovičs, 2) Jānis
Veļikomskis, dzimuši: 1) Daugav-
pilī, 1879. g. 18. maijā, 2) Rēzek-
nes apriņķī Andrupenes pag.
1889. g. 24. martā, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Avotu ielā 54a,
dz. I, 2) Ģertrūdes ielā 14 dz. 6.
Darbības 'nozare: kinematogrāfs;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Avotu ielā 54a; sabiedrība nodibi-
nāta 1928. g. 21. janvāri; darbība
atklāta 1928. g. 21. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

40033 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1768. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g 12. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,D. Loewenstein & Co",
kuras personīgais biedrs ir:
Didrichs Lēvenšteins (Loeven-
stein) , bijušās Krievijas pavalst-

nieks, dzimis Liepājā 1889. g.
24. aprīlī ar dzīves vietu Rīgā,
Dzirnavu ieiā 60, dz. 12. Dar-
bības nozare: aģentūra un ko-
misija (diegi); sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 60, dz. 12; sabiedrība nodi-
bināta 1934. g. 9. janvārī; dar-
bība atklāta 1934. g. 9. janvārī;
sabiedrībā ir 1 komanditists,
kura dalības naudas kopsumma
Ls 1000,—; sabiedrības prokū-
rists Herberts Rubenis ar piln-
varu-prokūru 1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 12 martā.
Tirdzn. reģ.tiesnesis A. Klingo.
40497 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1767. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ādams Pape", kuras
īpašnieks ir Ādams Pape, dzimis
Valmieras apr. Ternejas pag.
1881. g. 24. oktobrī ar dzīves

vietu Rīgā, M. Nometņu ielā 40a,
dz. 5. Darbības nozare: piena
produktu un olu uzpirkšana
atkalpārdošanai; uzņēmums atro-
das Rīgā, M. Nometņu ielā 40a,
dz. 5; darbība atklāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.
40496 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1766. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Zālamans Šnejers",
kuras īpašnieks ir Zālamans Šne-
jers, dzimis Pļaviņās 1907. g.
15. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ieiā 24, dz. 13. Darbības
nozare: gatavu apģērbu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas ielā 18; darbība atklāta
1930. g. maijā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

40495 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1765. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. II. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „H. Bors un D. Gu-
revičs" , kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Haja Bors, 2) Dobra
Gurevičs, dzimuši Rīgā: 1) 1903.g.
21. novembrī , 2) 1902 g. 25. aprīlī
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Ma-
rijas ielā 31, dz. 8, 2) Ģertūdes
ielā 54, dz. 26. Darbības no-
zare: dāmu apģērbu tirdzniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 18; sabiedrī-
ba nodibināta 1934. g. 13. febr.;
darbība atklāta 1934. g. 13. febr.;
personīgi atbildīgā biedre Dobra
Gurevičs noslēgusi pirmslaulības
līgumu, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī" 1931. g. 234. num.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40J37 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas Tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1764. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Brāli Freimaņi", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Jānis (Johans) Freimanis,
2) Frīdrichs Freimanis; dzimuši
Rīgā: 1) 1896. g. 20. janvārī,
2) 1894. g. 25. jūlijā, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Brīvības ielā 1
dz. 10, 2) Švarcmuižasielā 13 dz. 4
Darbības nozare: kondītoreja-
kafejnīca un maizes ceptuve;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Brīvības ielā I; sabiedrība nodi-
bināta 1934. g.9. janvārī; darbība
atklāta 1934. g. 9. janvārī;
uzņēmums nodibināts 1909. gadā.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

4C036 Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1763. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Henrijs Blūmentāls",
kuras īpašnieks ir Henrijs Blūmen-
tāls, dzimis Polijā Beigorajā
1894. gadā, ar dzīves vietu Rīgā
Marijas ielā 33 dz. 10. Darbības
nozare: zelta un sudrablietu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Marijas ielā 12; darbība
atklāta 1929. g. 22. martā. 40035

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1758. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Sausmanis-Cīrulis",
kuras īpašnieks ir Jānis-Jūlijs
Sausmanis-Cīrulis, dzimis Rīgā,
1870. g. 18. septembri, ar dzīves
vietu Rīgā Kuģu ielā 11. Darbī-
bas nozare: maizes ceptuve; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Kuģu
ielā 11; darbība atklāta 1895. g.
1. janvārī. 40030o

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1769. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Lipmans Jankelovičs",
kuras īpašnieks ir Lipmanis Jan-
kelovičs, dzimis Rīgā 1869. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 26, dz. 7. Darbības nozare:
dzelžu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Gogoļa ielā, Sar-
kanās nol. 15; darbība atklāta
1919. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
40498 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1770. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Ķimens", kuras
īpašnieks ir Augusts Ķimens,
dzimis Valmieras apr. Dauguļu
pag. 1880. g. 8. martā ar dzīves
vietu Dubultos, Slokas ielā 5.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmums
atrodas Dubultos, Slokas ieiā 5;
darbība atklāta 1925. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
40499 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1771. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Šmerks Margolis",
kuras īpašnieks ir Šmerks Mar-
golis, dzimis Skultes pagastā
1903. g. 5. janvārī ar dzīves vietu
Liepupes pag. ,,Viesturos". Dar-
bības nozare: lopu un gaļas
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Liepupes pa-
gastā, Liepupes muižā; darbība
atklāta 1928. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
40500 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1772. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Vroņevskis", kuras
īpašnieks ir Augusts Vroņevskis,
dzimis Lietuvā, 1880. g. 21. maijā
ar dzīves vietu Rīgā, Matīsa
ielā 49, dz. 3. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 86; darbība atklāta 1907..g.
15. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.
40501 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1773. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Genca Lēders", kuras
īpašniece ir Genca Lēders, dzi-
musi Krievijā, Ukrainā, Ķījevas
gub. Berdičevā 1898. g. 28. au-
gustā ar dzīves vietu Rīgā,
Kr. Barona ielā 76, dz. 12.
Darbības nozare: kažokādu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 13; darbība at-
klāta 1932. g. Tirgotājai Gen-
cai Lēders pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts gai-
dības Vēstnesī" 1931. g. 262 num.

Rīgā, 1935. g. 12. mar;ā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
40J02 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1779. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Anna Skalbergs", kuras
īpašniece ir Anna Skalbergs, dzi-
musi Smiltenē 1887. g. 17. no-
vembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Rēveles ielā 88 dz. 1. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Avotu ieiā 34a; darbība atklāta
1933. gada I. martā. 40509o

Rīgā, 1935 g. 1? martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1778. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 12. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. B. Meilachs",
kuras īpašnieks ir Motelis-Bērs
Meilachs, dzimis Gostiņos 1866. g.
20. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Ģertrūdes ielā 2a dz. 6. Darbības
nozare: imports, eksports un
komisija (ādas, zvērādas u. c. pr.);
uzņēmums atrod. Rīgā Ģertrūdes
ielā 2a dz. 6; darbība atklāta
1920. gadā; prokūrists Moisejs
Meilachs. 40507o
"""Rīgā, "l935! g. 12. " martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1777. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Hochbergs",
kuras īpašnieks ir Jānis Hoch-
bergs, dzimis Valmieras apr.
Lādes pag. 1870. g. 30. oktobri,
ar dzīves vietu Rīgā Tērbatas
iieā 63 dz. 10. Darbības nozare:
piena produktu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Vidzemes
tirgū II pal. 125/126; darbība
atklāta 1902. gadā. 40506o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1776. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Koprijs Astratjevs",
kuras īpašnieks ir Koprijs Astrat-
jevs, dzimis Rīgā 1882. g. 19. ok-
tobrī, ar dzīves vietu Rīgā
L. Maskavas ielā 53 dz. 3.
Darbības nozare: cūkas gaļas
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Centrāltirgū I pal. 30;
darbība atklāta 1920. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ.tiesnesis A. Klingo.
40505 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1775. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Movša Levitans", kuras
īpašnieks ir Movša Levitans, dzi-
mis Daugavpilī 1892. g. 12. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā Marijas
ielā 15 dz. 11. Darbības nozare:
sīku un galantērijas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Marijas ielā 8; darbība atklāta
1923. gadā. 40504o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
39642 Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1774. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Izraēlis Sternins", kuras
īpašnieks ir Izraēlis-Isers Sternins,
dzimis Smolenskas gub. Mikuļinas
miestā 1880. gadā, ar dzīves vietu
Rīgā Bruņinieku ielā 67 dz. 6.
Darbības nozare: miltu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Bruņinieku ieiā 67 dz. 6; darbība
atklāta 1928. gada oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ.tiesnesis A. Klingo.
40503 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1780. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,E. Vilnītis", kūpas
īpašniece ir Elza Vilnītis, dzimusi
Jēru pag. 1898. g. 29. aprīlī, ar
dzīves vietu Rīgā Matīsa ielā 43
dz. 13. darbības nozare: pārtikas
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Matīsa ielā 43;
darbība atklāta 1934. g. 1. maijā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klingo.
40508 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1588. num.
ierakstītās atklātās sabiedrības
ar firmu ,,Feiertags , Danjuševskis
un Šēns" (Rīgā, Mārstaļu ielā
20/22) reģistra folijā, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu ie-
rakstīts: Personīgi atbildīgais
biedrs Zamuelis-Vulfs Dan-
juševskis dzimis 1885. g. 21. jūl.

Rīga, 1935. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41108 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1786. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1925. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Zara-Roza Rabinovičs",
kuras īpašniece ir Zara-Roza
Rabinovičs, dzimusi Rīgā 1888. g.
13. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā
Marijas ielā 4a dz. 4. Darbības
nozare: gatavu apģērbu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Marijas ielā 4a; darbība atklāta
1931. g. 18. septembrī,. Tirgotā-
jai Zarai-Rozai Rabinovičs pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts 1915. g. Senāta publicēju-
mos 48. Ni. 40515o

Rīgā, 1935. g. 12. maitā
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1781. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Krišs Freimanis", kuras
īpašnieks ir Krišs Freimanis,
dzimis Rīgā 1893. g. 3. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā Tērbatas
ielā 41 ,'43 dz. 1. Darbības nozare:
mēbeļu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Tērbatas ielā 41/43;
darbība atklāta 1930. gada maijā.
Tirgotājam Krišam Freimanim
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g.
241. num. 40510o,

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1782. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Izraēlis Judelovičs"
kuras īpašnieks ir Izraēlis Judelo-
vičs, dzimis Ventspils apr. 1889. g.
17. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā
Marijas ielā 9 dz. 14. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Marijas ielā 19; darbība atklāta
1915. gadā. 40511o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1783. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pauls Ābols", kuras
īpašnieks ir Pauls Ābols, dzimis
Raunas pagastā 1912. g.25.martā,
ar dzīves vietu Rīgā Akas ielā 5/7
dz. 1. Darbības nozare: krāsu,
eļļu, siļķu, petrolejas, cementa un
krīta tirdzniecība,- bez tam, ķī-
miski-technisku ražojumu pārdo-
šana (laboratorijas iesaiņojumā)
pa lauku mājām un gada tirgos;
uzņēmums atrodas Rīgā, Tēr-
batas ielā 36; darbība atklāta
1932. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

40512 Sekretāra Vj A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1784. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Rafaelis Mironovičs",
kuras īpašnieks ir Rafaelis Miro-
novičs, dzimis Krievijā Drisā,
1870. gadā, ar dzīves vietu Rīgā
L. Grēcinieku ielā 33 dz. 2.
Darbības nozare: liellaivu darbība
Rīgas ostā un velkoņa ,,Volga "
darbība Rīgas ostā; uzņēmums
atrodas Rīgā L. Grēcinieku ielā 33
dz. 2; darbība atklāta 1908. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

40513 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1785. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Lācis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Lācis, dzimis
Cēsu apr. Līvu pag. 1878. g.
22. aprīlī, ar dzīves vietu Cēsu
apr. Līvu pag. ,,Lācīšos". Darbī-
bas nozare: kaļķu dedzinātava;
uzņēmums atrodas Cēsīs Kaļķu
ielā 14; darbība atklāta 1879. g.
23. aprīlī. Tirgotājam Kārlim
Lācim pastāv laulības līgums

par laulāto mantiskām attiecībām
kas izsludināts „Vald. Vēstn."
1928. g. 184. num. 40514c

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo,

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1787. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mendelis Bruskins",
kuras īpašnieks ir Mendelis Brus-
kins, dzimis Jaunjelgavā 1881. g.
1. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā
Kalnciema ielā 80, Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kalnciema ielā 80; darbība at-
klāta 1927. gadā.. 40516o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1788. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Andrejs Kriņģelis",
kuras īpašnieks ir Andrejs Kriņ-
ģelis, dzimis Bauskas apr. Vec
saules pag. 1891. g. 4. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā Hospitāļu
ielā 15 dz. 21/22. Darbības no-
zare: mēbeļu rūpniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā L. Grēcinieku
ielā 8; darbība atklāta 1921. gada
oktobrī. 40517o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekr. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1789. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Dimenšteins & dēli"
īp. Sīmanis Dimenšteins", kuras
īpašnieks ir Sīmanis Dimenšteins,
dzimis Ludzā 1879. g. 14. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā Avotu ielā 1/3
dz. 13. Darbības nozare: siļķu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Kungu ielā 33; darbība
atklāta 1900. gadā. Tirgotājam
Sīmanim Dimenšteinam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
„Vaid. Vēstn." 1930. g. 169. num.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.

40519 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1790. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vulfs Hariks", kuras
īpašnieks ir Vulfs Hariks, bez-
pavalstnieks, dzimis Aizputē
1885. g. 1. martā, ar dzīves vietu
Rīgā Brīvības ielā 40 dz. 13.
Darbības nozare: mašīnu un
mēchaniska darbnīca; uzņēmums
atrodas Rīgā Kariīnes ielā 42;
darbība atklāta 1929. g. 23. au-
gustā. 40520o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1791. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mascotte" Fr. Berg-
felds", kuras īpašnieks ir Frīdrichs

Bergfelds, dzimis Valmierā 1891.g.
30. septembri, ar dzīves vietu
Rīgā Valdemāra ielā 21. Darbības
nozare: tirdzniecība I šķiras trak-
tierī ar reibinošiem dzērieniem;
uzņēmums atrodas Rīgā Valde-
māra ielā 21; darbība atklāta
1931. g. 20. maijā. 40521o

Rīgā, 1935. g. 12. martā
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1792. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Zelma Bitenbinders",
kuras īpašniece ir Zelma Biten-
binders, dzimusi Skujenes pagastā
1894. g. 21. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā Krasta ielā 21 dz. 2.
Darbības nozare: piena produktu
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Krasta
ielā 21 dz. 2; darbība atklāta
1927. gadā. 40522o

Rīgā, l'.-i;-5 ģ. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1793. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1,2. marta lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „E. Beinerts", kuras
īpašniece ir Elvīra Beinerts (Bei-
nert), dzimusi Rīgā 1885. g.
21. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Kronvalda bulvārī 10 dz. 15.
Darbības nozare: pārsienamo ma-
teriālu laboratorija; uzņēmums
atrodas Rīgā Kronvalda bul-
vārī 10 dz. 15; darbība atklāta
1925. g. 26. martā. 40523o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1794. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „A. Ozols", kuras īpaš-
niece ir Anna Ozols, dzimusi
Vecauces pagastā 1885. g. 25. jū-
nijā, ar dzīves vietu Rīgā Rēveles
ielā 57b dz. 2. Darbības nozare:
miltu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Rēveles ielā 57b;
darbība atklāta 1912. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40524 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1795. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Antons Šnepsts", kuras
īpašnieks ir Antons Šnepsts, dzi-
mis Jāsmuižas pag. 1874. g.
31. maijā, ar dzīves vietu Rīgā
Hospitāļu ielā 30 dz. 3. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Hospitāļu ielā 30; darbība atklāta
1922. gada 15. aprīlī 40525o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1796. num.,'saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Augusts Kiršteins",
kuras īpašnieks ir Augusts Kir-
šteins, dzimis Kokmuižas pagasta
1879. g. 28. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā Elizabetes ielā 89 dz. 10
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmums at-
rodas Rīgā El i zabetes ielā 91/93;
darbība atklāta 1923. g. o'ktobrī.

Rīgā, 1935. g. 12. martā. .
» Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40526 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1797. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Alvīne Šteinbriks",
kuras īpašniece ir Alvīne Štein-
briks, dzimusi Blomes pagastā
1888. g. 13. augustā, ar dzīves
vietu Rīgā Matīsa ielā 40 dz. 29.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā

reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmums at-
rodas Rīgā Rēveles ieiā 85;
darbība atlkāta 1923. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
40527 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1802. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu ,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Jerta Šmits", kuras
īpašniece ir Jerta Šmits, dzimusi
Madonas apr. Iršu pag. 1891. g.
14. jūlijā ar dzīves vietu Rīgā,
Ģertrūdes ielā 73, dz. 2-a. Dar-
bības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Ģertrūdes ielā 99; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1922. g.
22. februārī.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40532 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigaš apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1801. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu Ignats Romanovskis",
kuras īpašnieks ir Ignats Roma-
novskis, dzimis Skaistkalnes pag.
1888. g. 2. janvārī ar dzīves
vietu Rīgā, Inženieru ielā 1, dz. 1.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Inženieru ielā 1; darbība
atklāta 1923. g. 1. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
40531 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1803. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Estere Rozentals",
kuras īpašniece ir Estere Rozen-
tals, dzimusi Rīgā 1893. g.
21. maijā ar dzīves vietu Rīgā,

Skolas ielā 4, dz. 1. Darbības
nozare: zelta, sudrablietu, pulk-
steņu un juveliera izstrādājumu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kaļķu ielā 13; darbība
atklāta 1934. g. 5. maijā;, pro-
kūrists Nikolajs-Morics Rozen-
tals ar piinvaru-prokūru 1935. g.
Tirgotājai Esterei Rozentals pa-
stāv pirmslaulības līgums par
laulāto m mtiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1933. g. 280. num.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40533 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1800. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmuma
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Timotejs Aņisimovs",
kuras īpašnieks ir Timotejs Aņisi-
movs, dzimis Krievijā, Pēterpiis
gub. 1872. g. 28. februārī ar
dzīves vietu Rīgā, L. Piena ielā 16
dz. 6. Darbības nozare: siena
un auzu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Piena ielā 16;
darbība atklāta 1920. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

40530 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1799. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mozus Nevjažskis",
kuras īpašnieks ir Mozus-Jēkabs
Nevjažskis, dzimis Kaunā 1885. g.
8. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā
L. Miesnieku ielā 14 dz. 5.
Darbības nozare: koku tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
L. Miesnieku ielā 14 dz. 5;
darbība atklāta 1930. gadā. Tir-
gotājam Mozum-Jēkabam Nev-
jažskim pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecībām
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 272. num. 40529o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1798. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12 marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Jūlija Millers", kuras
īpašniece ir Jūle (Jūlija) Millers,
dzimusi Rīgā 1874. g. 18. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā Lāčp.ēša
ielā 70a dz. 17. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā Lāč-
plēša ielā 70a; darbība atklāta
1932. gada 16. decembrī. 40528o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1805. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Mitrevics", kuras
īpašnieks ir Jānis Mitrevics, dzim.
Jelgavas apr. Bukaišu pag.
1875. g. 10. aprīlī ar dzīves

vietu Rīgā, Pupu ielā 9 dz. 1.
Darbības nozare: grāmatu spie-
stuve, sietuve un zīmogu darb-
nīca; uzņēmums atrodas Rīgā,
Jāņa ielā 3; darbība atklāta
1920. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn."reģ. tiesnesisA. Klingo.
40535 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1806. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Pauls Štolterfots un
biedrs", kuras personīgi atbilgie
biedri ir: I) Hans Štolterfots
(Stoiterfoht), Vācijas pilsonis,
2) Vilhelms Kelpins (Koelpin);
dzimuši: 1) Rīgā 1895. g. 24. dec,
2) Jelgavā 1883. g. 19. martā;
ar dzīves vietām Rīga: 1) Skolas
ielā 38, 2) Sporta ieiā 5 dz. 1.
Darbības nozare: aģentūra un
komisija (tomasmiiti, tērauds,
motori u. c. pr.); sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Peitavas
ieiā 9/11; sabiedrība nodibināta
1918. g. 18. maijā; darbība
atklāta 1918. g. 18. maijā;
uzņēmums nodibināts 1875. g.;
personīgi atbildīgais biedrs Hans
Štolterfots noslēdzis pirmslau-
lības līgumu, kas izsludināts
,,Valdības Vēstnesī" 1927. g.
290. num.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

40536 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1807. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu ,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „R. Fogels & biedri".
Sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri; 1) garā slimās Henriettes-
Ellas-Margaretes Fogels mantība
pie kam minētā Fogels dzimusi
Rīgā, 1897. g. 13. jūlijā, dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 90;' 2) Val-
traute-Tekla Fogels, dzimusi Rīgā,
1902. g. 21. augustā dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 90; 3) Johannes-
Roberts Fogels, dzimis Rīgā,
1904. g. 14. janvārī, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 90; 4) Ansis (Hans)-
Otto-Albinus Fogels, dzimis Rīgā,
1905. g. 6. jūnijā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 90; 5) Anna-Tekla-
Gertrūde Hartvigs, dzimusi Rīgā,
1900. g. 8. decembrī, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 90. Sabiedrības
sēdeklis Rīgā, Brīvības ielā 90;
darbības nozare: konrlītnreia-

un maizes septuve;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
4. decembrī un tad pat atklāta
sabiedrības darbība, bet uzņē-
mums dibināts 1850. g. 25. okt.
Prokūrists Ansis (Hans) Fogels
ar pilnvaru-prokūru 1935. g.
Ansim Fogelam pastāv pirms-
laulības līgums par laulāto man-

tiskām attiecībām, kas publicēts
1932. g. „Vald. Vēstn." 222. num;
ar Rīgas pilsētas bāriņtiesas
1930. g. 14. februāra lēmumu
par garā vājās Margaretes Fogels
mantas un personas aizgādni
iecelts Valfrīds Martinovs, dzīv.
Mīlgrāvī pie Rīgas, Ērlicha fab-
rikā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

40537 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1488. num.
ierakstītās firmas „Klemy"
K. Taube" reģistra folijā, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. marta lēmumu,
ierakstīts pilnvarnieks Jānis
Taube.

Bez tam, saskaņā ar to pašu
lēmumu izlabots 1935. g. 26. febr.
ieraksts par uzņēmuma atrašanās
vietu sekosi: Uzņēmums atrodas
Rīgā, M. Kalēju ielā 20.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41109 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1810. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mendels Drizins", kuras
īpašnieks ir Mendels Drizins,
dzimis Rīgā 1876. g. ar dzīves
vietu Rīgā, Ģertrūdes ielā 54
dz. 2. Darbības nozare: malkas
uzpirkšana — atkalpārdošanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, Ģert-
rūdes ielā 54 dz. 2; darbība
atklāta 1923. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
40540 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1106. num.
ierakstītā firma ,,jakobs N.
Levins" (Rīgā, Doma laukumā 11,
dz. 4) 1935. g. l.'janv. likvidēta
un saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 23. marta
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 41107

Rīgā, 1935. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1809. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Herberts Tauriņš" ,
kuras īpašnieks ir Herberts Tau-
riņš, dzimis Rīgā 1906. g. 9. sept.
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 51 dz. 4. Darbības nozare:
kviešu dzirnavas; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Krasta ielā, Bujānos
49; darbība atklāta 1933. g.
4. decembrī. Tirgotājam Her-
bertam Tauriņam pastāv pirms-
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1933. g. 225. num

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40539 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1808. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Anna Vagalis", kuras
īpašniece ir Anna Vagalis dzim.
Siguldā 1901. g. 22. jūnijā ar
dzīves vietu Rīgā, Lienes ielā 8
dz. 29. Darbības nozare: kondī-
toreja-maiznīca; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Kr. Barona ielā 31-a;
darbība atklāta 1931. g. 13. okt.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
40538 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1804. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12-. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pāvels Barinovs," kuras
īpašnieks ir Pāvels Barinovs,
bezpavalstnieks, dzimis Krievijā
1907. g. 24. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Stabu ielā 102, dz. 9.
Darbības nozare: lopu uzpirk-
šana atkalpārdošanai; uzņēmums
atrodas Rīgā, Stabu ielā 102
dz. 9; darbības atklāta 1928. g.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
40534 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas ar-r.
1. iec. tiesu izpiid. K. Riekstiņš

{kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ervīna Me'iera prasības
Metā par Ls 4000,— ar proc.
un izdevumiem 1935. g. 6. jūlijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Hermaņa
Bolma nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malā, Majoros, Jomas ielā 15,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
758. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
152Fc, 1254 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 35000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 23755,49 un A/S „Ch. Jirgen-
son-Otto Švarc" līdz 1936. g.
1. janvārim nostiprinātas lietis-
kas tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 3500,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
41195 Tiesu izp. K-Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Emmas Kleinbergs Ls 2000
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
4. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāra Dreieļa alias Dreica
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsīs, Patversmes
ielā 13 un ierakstīta zemes grām.
reģ. 643. num. un sastāv no
Blusu muižas zemes gab. 503F,
6800 kv. mtr. kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 14,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 40607

Cēsīs, 1935. g. 21. martā.
Tiesu izpiid. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 230.—
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
4. maijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Alises
Krastiņš, dzim.Zariņš, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsīs, Zvaigzņu ielā un Au-
sekļa ielā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 634. num. un sa-
stāv no Palmštraucha zemes-
gabala 71 F 4100 kv. mtr. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ļs 105,—;

3) tai ir hipotēku oarādi
Ls 5400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 10,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 40606

Cēsīs 1935. g. 21. martā.
Tiesu izpiid. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Antona Nīmaņa Ls 170,—
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāra Danenberga nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu pils. patrimoniāl-
apgabalā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 309. num. un sa-
stāv no zemes gabala 7,995 kv.
asis 45 kv. pēdu kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 560,'—;

.3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 56,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 40610

Cēsīs 1935. g. 21. martā.
Tiesu izpiid. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
iiesu izpildītājs H. Birkhāns
^kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) C/s. ,,Konzums ", Jumurdas
kultūras izglītības biedrības
„Atvase" un Andža Smeiļa
Ls 5347,42 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 4. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jumurdas patērētāju biedrī-
bas nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jumurdas pag. un ierakstīta ze-
mesgrāmatu reģistra 9174. num.
un sastāv no Akmeņupes 50 F
mājām 3,61 ha kopplatībā ar
.zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 487,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1750,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 48,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
toet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 40605

Cēsīs 1935. g. 21. martā.
Tiesu izpiid. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ernsta Dubava ' Ls 177,20
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
4. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Hermaņa Lūša mant. masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsīs, Uzvaras bulv.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
582. num. un sastāv no Cēsu
pilsmuižas zemes gabala 65F
800 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 70,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3.300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 7,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīin. kancelejā.

Cēsīs, 1935. g.21. martā. 40609
Tiesu izpiid. H. Birkhāns,

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) CS ,.Konzums" Ls 220 —
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
17. augustā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabali, civīlnodaļas sēžu zālē

ļ pārdos pirmajā publiskā izsolē
i Pētera Virsnieka nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ogres pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 11128.
num. un sastāv Virzīšu 68F
mājām, 2,19 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 319,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 31,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 40608

Cēsīs 1935. g. 21. martā.
Tiesu izpiid. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Straupes krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 1.230,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 5.ok-

tobri pīkst. 10, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa un
VolJemārā Brenču nekustamas
mantas, pēdējā, t. i. Voldemāra
Brenča domāto pusi C/2), kas
atrodas Cēsu apr. Lielstraupes
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 10416 num. un sastāv no
Brenču 66F un 66Fa mājām,
21,36 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2476,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 123,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 40611

Cēsīs, 1935. g. 21. martā.
Tiesu izpiid. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Akc. s-bas ,,Internationalā
Harvester Kompānija Latvijā"
un Movša Levi Ls 1524,09 ar
proc. piasības piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Vītiņa un mirušā Jāņa
Vītiņa mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Rāmuļu pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2999. num. un sastāv no Strau-
tiņu 24F mājām 13,19 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1663,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3324,09;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ?— Ls 166,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 40612

Cēsīs 1935. g. 21. martā.
Tiesu izpiid. H. Birkhāns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2: iec. tiesu izpiid. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Otras Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 4. oktobrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Kārlim Burģim piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.

Durbes pag. ,.Sniķeru 8F un Fa"
mājas, ar zemesgrām. 8783-11.
reģ. pilnā sastāvā un 19,64 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2543.—;

4) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls4700,— Valsts
zemes bankai un Ls 4000,—
Žanim-Voldemāram Burģim;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 254,30
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 20. martā.
L. 567 40624

Tiesu izpiid. A. Meike

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta Banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 25. martā
apstiprināja Rīgas hipotēku bied-
rības statūtu papildinājumu ar
jaunu 74'. un 91'. pantu šādā
redakcijā.:

74'. Aizņēmējam ir atļauts
lūgt pārvest viņam izsniegto
ķīlu zīmju aizdevumu no kādas
tanī laikā esošas procentu likmju
kategorijas citā. Šim nolūkam vi-
ņam jāiesniedz par attiecīgu sum-
mu ķīlu zīmes no tās kategorijas,
kurā viņam izsniegts aizdevums,
bet to vietā viņam izsniedzamas
citas ķīlu zīmes ar zemāku vai
augstāku procentu likmi, reizē ar
to grozot viņa maksājumu sada-
lījumu par ķīlu zīmju parādu
(64. p.).

91'. Publiskā izsolē iegūtās
vai pēc nenotikušas izsoles patu-
rētās biedrības nekustamas man-
tas pārdošanu var atlikt uz ilgāku
laiku, kā iepriekšējā pantā minēts,
ar finanču ministra piekrišanu.

Banku nodaļas priekšnieks .
41250z V. Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Mei ke
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283'.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas,
Annas Fenskis, Minnas Devies
un A/S. ,,Zemkopis" prasību
apmierināšanai 1935. g. 4. okt.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Andrejam un Kār-
lim Oše katram vienā ideālā
pusdaļā piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Medzes
pag. ,,Čāče" mājas, ar zemes
grāmatu 1465-11. reģ., 39 ha
platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7501,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2470,— Valsts
zemes bankai un Ls 3000,—?
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai uz visu objektu un
Ls 780,— Liepājas un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrībai uz Kār-
lim Osim piederošo ideālo pusi
no šī objekta;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 750,10
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 20. martā.
L. 545 40626

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpiid. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moža Rozenberga prasības
apmierināšanai 1935. g. 4. ok-
tobrī pīkst. 10 Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Klāvam
Auderam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Gaviezes
pag. ,,Auderu" mājas, ar zemes
grām. 4199-11. reģ. pilnā sastāvā
un 19,16 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2328,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
tēku parādi Ls 2800,— Valsts
zemes bankai un Ls 1000,—
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 232,80
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 20. martā. '
L. 563 40625

Tiesu izpildītājs A. Meike.

^—~-~
*~ ""??1

"€iiu iestāžu
slsiditīajunsi.

i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
4. aprilī pīkst. 11, Rīgā, Audēju
ielā 11, dz. 2, pārdos vairāksolī-
šanā Jāņa Prāma rokas ķīlu —
mēbeles, novērtētas par Ls'380,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 41302z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
5. aprīlī pīkst. 12 Rīgā, Kurma-
nova ielā 20b, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Rachiles Feldhūns
mēbeles, novērtētas par Ls 1.000
viņas un viņas vīra Ābela Feld-
hūna dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 41296z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
5. aprīli pīkst. 11 Rīgā, Blaumaņa
ielā 28, darbn., pārdos vairākso-
līšanā Aleksandra Pūļa mašīnas,
novērtētas par Ls 380,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
5. aprilī pīkst. 11 Rīgā, L. Peldu
ielā 25, pārdos vairāksolīšanā
C. Zilberts un b-ris rokas ķīlu —
zābaku papēžu presmašīnu, no-
vērtētu par Ls 3909,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Rīgas prefektūras 11. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
2. aprīlī pīkst. 11 Rīgā, Kalnciema
ielā 32a, Jāņa-Antoni-Antonija
un citu piedziņas lietā pārdos
otrā atklātā ' vairāksolīšanā
Annas Fecers dzīvokļa iekārtas
mantas, novērtētas par Ls 555,—.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
11. aprīlī, pīkst. 11, Līvānos,
Rīgas ielā 198, atklātā vairākso-
līšanā pārdos Rebekas Zveins
1 ,,Atsa" firmas separatoru,
1 divjūga arklu un ,,Marks
S. K. B." firmas ģēpeli ar
JVs 1115669, novērt, par Ls 240,—,
Akc. sab. ,,Metālists" prasības
apmierināšanai.

Aprakstītās mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1176., 1177.' un 1215. p.,
paziņo, ka 1935. g. 15. aprīlī,
pīkst. 10, Ungurmuižas pagasta
Stokos _atklātā izsolē pārdos
Mildas Čots 2 govis, 4 aitas,
3 jērus, 2 skapjus, patefonu,
10 kg vilnas, sienas spoguli,
2 galdus un 3 krēslus, novērt,
par Ls 215,—. 41219x

Pamats. Daugavpils apgabal-
tiesas prokurora 1015., 1019. un
1017. raksti.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1176., 1177.' un 1215. p.,
paziņo, ka 1935. g. 15. aprīlī,
pīkst. 10, Ungurmuižas pag.
Stokos _ atklātā izsolē pārdos
Jūlija Čota ķēvi, drošku, brau-
camos ratus, divas kamanas un
velosipēdu.

Pamats. Daugavpils apgabal-
tiesas prokurora 1025. un 1027.
raksts.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 41220x

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta Banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 25. martā
apstiprināja Rīgas hipotēku biedrī-
bas statūtu 58. panta grozījumu,
kurā biedrībai atļauta ieķīlātās
nekustamās mantas apdrošināšana
par pilnu kreditvērtību (taksācijas
vērtību). Bez tam minētais
pants papildināts ar jaunu 3. pie-
zīmi sekojošā redakcijā:

,,Valdei ir tiesība ievērību
pelnošos gadījumos, p. piem., kad
ieķīlātas lauku nekustamas man-
tas, tālāk gadījumos, kad ienā-
kumu vērtība ievērojami augstāk
par būves vērtību u. t. t., atļaut
apdrošināt ieķīlātās nekustamas
mantas pret uguni par summu,
kas zemāka par kreditvērtību,
tomēr ne mazāka par izsniegto
aizdevumu." 41251z

Banku nodaļas priekšnieks
V.Gailīfs.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
4. aprīlī pīkst, i 1 Rīgā, Dzirnavu
ielā 4, dz. 8, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Dāvida Frīdmaņa
apģērbus, novērtētus par Ls 350,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 41424z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
4. aprīlī pīkst. 13 Rīgā, Brīvības
ielā 81, dz. 12, pārdos vairāk-
solīšanā Benjamiņa Kagana mē-
beles, novērtētas par Ls 800,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 41317z

Rīffā 10,3?,. a. ">?> martā

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
4. aprīli pīkst.' 13 Rīgā, Stabu
ielā 28, dz. 7, pārdos vairāksolī-
šanā Gerasima Reisera mēbeles,
novērtētas par Ls 828,— viņ
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935.' g. 21. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
5. aprīlī pīkst. II Rīgā, Avotu
ielā 1/3, dz. 13, pārdos vairāk-
solīšanā Simona un Lības-Zises
Dimenšteinu mēbeles, novērtētas
par Ls 1.083,— viņa dažādu na-
dokļu parāda piedzīšanai. 41293z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
5. aprīlī pīkst. 11 Rīgā, Blaumaņa
ielā 21, dz. 2, pārdos vairāksolī-
šanā Judina Korpeļa mēbeles,
novērtētas par Ls 3.110,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 41294z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
5. aprīlī pikst. 11 Rīgā, Blaumaņa
ielā 28, darbn., pārdos vairāk-
solīšanā Aleksandra Pūļa mašīnas,
novērtētas par Ls 380,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 41295z

Rīgā, 1935. g. 21. martā: ___
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
5. aprīlī pīkst. 1 i Rīgā, Blaumaņa
ieiā 21, dz. 9, pārdos vairāksolī-
šanā Moteļa Epšteina mēbeles,
novērtētas par Ls 416,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 41297z

Rīgā, 1935. g. 21. martā.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks 1935. g.20. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavā, Uzvaras ielā 55, pārdos
pirmā publiskā izsolē Jelgavas
linu manuf. L. un J. Hoffs
38.000 gab. diet. ķieģeļus un
koka materiālu, novērtētu par
Ls 950,—, I Jelgavas slimo
kases prasības segšanai. 41213x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietā.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10. Jaunsvirlaukas pa-
gasta Garvēderu-Gerberu mājās
pārdos atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu bezīpašnieka
pieklīdušu zirgu, nocenotu par
Ls 10,—. 41216

Pārdodamais zirgs apskatāms
pārdošanas dienā, uz vietas.

8. Valmieras aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto pulka mācītājam
Jānim Lapiņām 1932. g. izdoto
dienesta apl.' 362. 41210x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. 47175, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1926. g. 17. sept. izd.
Tomam Miķeļa d. Dreizem.

Ūtrupe.
£2īgas muitnīca

1935. g. 25. aprilī, pulkst. 10,
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā konfiscētās galan-
tērijas, manufaktūras, tabakas
preces un alkoholiskus dzērienus.

Prece apskatāma ūtrupes dienā.
Muitnīcas priekšn. v. (paraksts).
41206 Nod. pārzinis A. Bruss.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks 1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 11,
Jelgavā, Čakstes bulv. 19, pārdos
pirmā publiskā izsolē Jelgavas
žīdu ģimnāzijas klavieres un
skolas solus, novērtētus par
Ls 900,—, Jelgavas apgab. sko-
lotāju, pašv. darbinieku slimo
kases prasības segšanai. 41214x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietā.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks 1935. g. 17. aprīlī, pīkst. 11,
Jelgavā, Kr. Barona ielā 10,
pārdos I publiskā izsolē Latv.
strād. kopējās arodbiedrības Jel-
gavas nod. un Latvijas arod-
biedrības centrālbiroja Jelgavas
nodaļas galdus, skapjus, krēslus
un citu mantu, novērtētu par
Ls 54,50, šo biedrību likvidācijas
dēļ. 41215x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietā.



Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaki.
apl. 405, ko 1930. g. 18. decembrī
11. Dobeles kājn. pulka komand.
izdevis Arnoldam Lakševicam,
dzīv. m. Mometnu ielā 26 28,
dz. 2. 41204x

Ērģemes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. PV
Ne 001668 469, ko Omuļu pag.
valde 1928. g. 13. jūnijā izdevusi
Mildai Alvīnei Putniņš. 38374x

Jaunlatgales apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina, ka pie He-
lēnas Morozovs, dzīv. Gauru pag.
Tropšu ciemā, atrodas zirgs bez
pases. Zirga pazīmes: ķēve,
tumši sarkanas spalvas, 160 cm
augsta, 12 gadus veca, krēpes
uz labo pusi, pierē balta zīmīte,
suga vietējā. Personas, kam būtu
tiesības uz minēto zirgu, uzaicina
pieteikties 2 mēnešu laikā. Pēc
minētā laika zirga pasi izsniegs
Helēnai Morozovs. 41222x

Vecsaules pagasta valdei,
Bauskas apr., vajadzīgs labi ie-
strādājies pag. valdes un tiesas

darbveža palīgs.
Kandidāti var pieteikties

rakstiski līdz š. g. 3. aprīlim,
iesniedzot lūgumu, apmaksātu
ar Ls 2,— zīmognodevu, ārsta
apliecību par veselību, apliecību
par cenza iegūšanu, izglītību,
darba praksi, ziņas par ģimenes
stāvokli un ticību.

Pieņemšana notiks šā gada
4. aprīlī, pulkst. 12.
41318x Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 628, ko Laucesas
pag. valde 1934. g. 24. okt.
izsniegusi Anelei Katkevičs-Ka-
talneks. 41247x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 143252/145088,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 23. nov. izsniegusi
Emīlijai Kroģis (Kroge), dzim.
Mosins. 41248x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ms 559/44085, ko
Balvu pils. valde 1934. g. 17. okt.
izsniegusi Feigai Čašniks, dzim.
Davidovs. 41291x

Cīravas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 117. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Mežērmaņu māju īpaš-
niekam Kārlim Si' msonam.

Kārķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 24. labī-
bas grām., ko šī pag. valde izd.
Jānim Bosam. 40942x

Rīgas tiigotājii bankas
akc. sab. valde

pagodinās ielūgt savus akcion. uz
otra

kārtēju vispārēju sapulci,
kas notiks ceturtdien, 1935. g.
25. aprīlī, pulkst. 17, bankas
telpās, Doma lauk. 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas:
2) finanču ministrijas ziņojumi;
3) 1934. g. pārskata apstipri-

nāšana, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi un vaidēs
atsvabināšana no atbildības;

4) peļņas un zaudējumu rēķina
apstiprināšana;

5) vēlēšanas; 41314x
6) 1935. g. budžets;
7) dažādi pieprasīj. un ziņojumi.

Piezīme. Tā kā uz š. g.
26. martu izsludināto sapulci ne-
bija ieradies vajadzīgais akcio-
nāru skaits, tad šo otro sapulci,
saskaņā ar statūtu 65. §, atzīs
par pilntiesīgu'un viņas lēmumus
par galīgiem, neskatoties uz sa-
nākušo akcionāru un reprezen-
tētu akciju skaitu. Valde.

IdoDis darba savienības
transporta kooperatīvs

valde sasauc š. g. 14. aprilī,
pulkst. 10, L. Pils ielā 20,

gadskārtējo

pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. g. pārskata apstipri-

nāšana;
4) 1935. g. budžeta pieņemšana;
5) revīzijas komisijas vēlēšanas;

41311x Valde.

Z. Finkelšteina un J.Milkova
uzņēmuma ar firmu zīda
austuve „Latrekords" admi-

nistrators
uzaicina uzņēmuma kreditorus
ierasties uz
7. ftrffliioiu s*MļHtl*i.
kas notiks š.g. 5. aprilī, pīkst. 19,
administratora zvēr. adv. B. Nol-
teina kantora telpās, Rīgā, Brī-
vības ielā 31, dz. 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanās;
2) administratora darbības pār-

skats;
3) administrācijas pagarināšana;
4) tekošas lietas. 41315x

Rijas-Londonui līnijas
kārtējās satiksmes braucienu saraksts preču tvaikoņiem no 1935. g.

1. aprīļa līdz 30. jūnijam.
Tv. „Baltara" Neto 1992,42 r. t. Tv. „Baltraffic" Neto 1994,13 r. t.

7. brauc. — 6. aprīlī 8. brauc. — -13. apvīti
8. „ - 20. „ 9. „ - 27. „
9. ,, — 4. maijā 10. „ — 11. maijā

10. „ -18. „ 11. „ -25. „
11. „ — 1. jūnijā 12. ,, — 8. jūnijā
12. „ — 15. „ 13. „ - 22. „
13. „ - 29. „

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.
41391 L. Smilšu ielā 28/30.

Centrālo preču noliktavu
Rīgā sabiedrība

paziņo, ka sabiedrības pilnā sa-
pulcē 1935. g. 26. februārī no-
lemts izmaksāt sabiedrības ak-
cionāriem par 1934. g. dividendi
40no akciju nominālvērtības
pēc viņu pārvērtēšanas, t. i.
Ls 3,20 par akciju. Dividendi
var saņemt sabiedrības kasē (Bir-
žas komitejas kancelejā) pēc
kupona Ne 57 uzrādīšanas, sākot
no kupona izmaksas dienas
1935. g. 1. aprīlī. 41244x

Valde.

Tirdzniecības paju sabiedr.

Jjiiiinsii"
valde pagodinās lūgt dalībniekus
ierasties sestdien 1935. g.27. aprīlī
pīkst. 16, Liepājā, Lielā ieiā 24

uz

kārtējo pilno sapulci \
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) sabiedrības vaidēs ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1934. g. bilances un gada

pārskata apstiprināšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 4U92x

Valde.

Ita. san. JIFI".Liepājā.
uzaicina savus god. akcionārus
ierasties 1935. g. 30. aprīlī uz-
sabiedrības

kārtējo akcionāru sapulci»
kas notiks sabiedrības kantorī,
Liepājā, Kuršu ielā 42, pikst. 14.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskata pārbaudī-

šana un attiecīgi lēmumi;
2) vēlēšanas;
3) akc. sab. ,,Pluto" statūtu

grozīšana;
4) dažādi jautājumi.

NB. Saskaņā ar stāt. 57. p.
un Finanču ministrijas tirdzniec.
un rūpniecības nod. 1924. g.
9. okt. rakstu NT/A 428 akciju
vietā var uzrādīt ari A-B. Nor-
diska Foreningsbanken, Helsing-
fors, apliecības. 41205x

Valde.

Autosatiksme
Krustpils stacija —
Daugavas pārceltuve.
Ikdienas no Krustpils stac: pl.

8.45, 10.20, 15.20, 17.40 un no
Daugavas pārceltuves: pīkst. 8.10,
10.00, 15.00 un 17.00.

Veduma maksa 50 sant. no
personas, bet Lāčplēša kara or-
deņa kavalieriem un bērniem no
5—10 gadiem 25 sant.

A. Barzdainis,
G. Moreinis un

41208 R. Franceris.

A/S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgām par nozudušām pieteik-
tās ķīlu zīmes ar JN9JV2 675565;
684244; 684456. 40910x

2 Valde.

Liepājas strādnieku sporta bied-
rības likvidācijas komisija izslu-
dina par nederīgiem nozaudētos
biedrības statūtu oriģinālu un
apaļo zīmogu. 38761x

Priekšsēd. F. Sabērts.

Akciju sabiedrība

,.Brāļu Kobel
naftas ražošanas sabiedrība

LATVIJĀ"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju vispārēju sapulci
1935. g. 19. aprīlī, pīkst. 12,
Stabu ielā 14, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) vaidēs un revīzijas komisijas

Ziņojumi; 1934. g. pārskata
un bilances caurskatīšana un
pieņemšana;

2) 1935. g. izdevumu budžets;
3) vēlēšanas;
4) tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas akcijas valdei (Rīgā,
Stabu ielā 14, dz. 3), saskaņā ar
sabiedrības statūtu 49. §, ne
vēlāk par 1935. g. 12. aprīli.

41391x Valde.

Bukaišu patēr. biedr. „Arājs"
kreditoru sapulce

notiks 1935. g. 26. aprīlī,
pulkst. 12, Rīgā, Brīvības ielā 24,
kooperātoru kluba telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana:
2) 1934. gada pārskats;
3) turpmākā darbība event. ad-

ministrācijas pagarināšana;
4) nekustamā īpašuma pārdo-

šana;
5) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi.
Gadījumā, ja sapulcē piedalītos

kreditoru pilnvarotas personas,
viņām jāiesniedz rakstiskas piln-
varas, kas paliek pie sapulces
aktiem un netiks izsniegtas
atpakaļ. 41190x

Administr. Z. Ķrastenbergs.

Tirgotāju un namīpašnieku
kredītsabiedrība

sasauc š. g. 26. aprīlī, pulkst. 13,
Rīgā, Teātra ielā 9, sabiedrības
telpās,

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1934. g. pārskata pieņemšana,

revīz. prot. nolasīšana un
1934. g. peļņas sadalīšana;

3) kooperatīvu revīzijas savie-
nības protokola nolasīšana;

4) 1935. g. budžeta apstiprinā-
šana;

5) vēlēšanas;
6) ziņojumi un priekšlasījumi.

Ja minētā laikā nesanāktu
vajadzīgais biedru skaits, tad
otro sapulci noturēs tanīs pašās
telpās ar to pašu dienas kārtību
26. aprīlī, pulkst. 14, un šī otrā
sapulce, saskaņā ar stāt. 86. p.,
būs pilntiesīga lemt par visiem
jautājumiem. 41241x

Valde.

Rīgas Jūrmalas
krāj-aizdevu sabiedrības

kārtēja pilna sapulce
notiks 1935. g.7. aprīlī, pīkst. 14,
Dubultos, pilsētas ģimnāzijas
augšējā zālē ar sekošu dienas
kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas:
2) 1934. g. pārskats, padomes

atsauksme, revīzijas komisijas-
ziņojums, gada pārskata ap-
stiprināšana;

3) 1934. g. peļņas sadalīšana;
4) 1935. gada budžets;
5) valdes priekšlikumi;
6) pārvaldes locekļu un viņu

kandidātu vēlēšanas;
7) protokola nolasīšana un pa-

rakstīšana. 41312x
Valde.

Ziemeļu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

valde pagodinās ielūgt akcionārus
uz

kārtējo pili sapulci
otrdien, 1935. g. 30. aprīlī,
pulkst. 16, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā Hospitāļu ielā 15.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskats, bilances

un peļņas zaudējumu rēķina
nolasīšana;

2) gada pārskata, bilances un
peļņas-zaudējumu rēķina ap-
stiprināšana un valdes atsva-
bināšana no atbildības;

3) tīras peļņas sadalīšana;
4) budžets 1935. darbīb. gadam;
5) vēlēšanas:

a) valdē;
b) revīzijas komisijā;

6) priekšlikumi un dažādi jau-
tājumi.

Piezīme. Uz sabiedrības stāt.
25. § pamata uzrādītājam izdoto
akciju īpašnieki bauda balsstie-
sību tikai tad, ja viņi savas ak-
cijas ir iesnieguši sab. valdei
vismaz 7 dienas pirms pilnās
sapulces un nav tās ņēmuši
atpakaļ līdz sapulces beigām.

41239x Valde.

Cietlējumu rūpniecības a/s

„$Muss"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēja

pilnu akcionāru sapulci,
kas notiks 1935. g. 11. aprīlī,
Rīgā, biedrības telpās, Zīgfr.
Meierovica bulv. 6, dzīv. 7,
pulksten 9.30.

Dienas kārtība:
1) sapulces dalībnieku vēlēšanas;
2) darbības pārskats par 1934. g.

līdz ar valdes un revīzijas
komisijas ziņojumiem;

3) 1935. g. budžets;
4) vēlēšanas. 41313x

A. Kriegsmana
korķu fabrikas

akciju sabiedrība
uzaicina akcionārus uz

1935. g. 30. aprīlī, pulkst. 12,
Rīgā, Lāčplēša ielā 87, sabiedrī-
bas telpās.

Dienas kārtība:
1) 1934. gada pārskats un revī-

zijas komisijas ziņojums;
2). darbības noteikšana;
3) vēlēšanas;
4) dažādi priekšlikumi.

41240x Valde.

Kuldīgas adatu fabrika
„PLANĒTA" akc. sab.,
uz stāt. 48. § pamata, sasauc

akc. vispār, kārt. sapulci
1935. g. 23. aprīlī, pulkst. 12,
fabrikas telpās, L. Maskavas
ielā 247.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;
2) 1934. g. pārskats:
3) 1934. g. bilance;
4) 1934. g. peļņas sadalīšana;
5) 1935. g. budžets un darbības

plāns;
6) valdes un revīzijas komisijas

locekļu pārvēlēšana;
7) ziņojumi un priekšlikumi.

41242x Valde.

SŽažāāi
sludinājumi.

I—— „ ,—J
Ragu apstrādāšanas paju sab.

Jupiters"
valde uzaicina dalībniekus uz

Kārtējo pilno sapulci
sestdien 1935. g. 27. aprīlī,
pulkst. 18, sabiedrības telpās,
Liepāja, Lieiā ielā 22.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) sabiedrības valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1934. g. bilances un gada

pārskata apstiprināšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 41191x

Valde.

Sakarā ar biedrības likvidāciju

Latvijas centr. tūristu U\.
uzaicina visas personas un fir-
mas, kam būtu kādas prasības
pret biedrību, pieteikt tās bied-
rībā (stac. Rīga I) līdz š. g.
12. aprīlim. Nepieteiktās pra-
sības atstās bez ievērības.

41310x Valde.

Plāteres pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
55. labības grām., ko šī pag.
valde izdevusi Jānim Egiītim.

Praviņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 27. la-
bības grām., ko šī pagasta valde
izdevusi 1934. g. Augustam Lau-
vam. 40947x

Rūjienas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 419/20389, ko šī pils. valde
1927. g. 16. martā izdevusi Rūjie-
nas pilsētas valdei. 41223x

Skaistas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu 522. labības
grām., ko šī pag. valde 1934: g.
11. oktobrī izdevusi Antonam
Miķeļa d. Ravdivjam. 40864x

Skrudalienes pag. valde atsauc
,,Vald. Vēstn." š. g 2. numurā
ievietoto sludinājumu par Tau-
renes pag. valdes 1927. g.
29. okt. Austrai Piinka izdotās
Latvijas iekšz. pases ser. CL
018053/253 izsludināšanu par ne-
derīgu

^
38373x

Tukuma pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto aiz-
bildņa apl., ko šī tiesa 1923. g.
5. decembrī ar 113. num. izsnie-
gusi nepilngadīgās Hermīnes
Strāders aizbildnim Mārtiņam
Strāderam. 41289x

Vilces pagasta valde izsludina
par nederīgu 195. labības grām.,
izd. Kārlim Dombrovskim.

Nīgrandes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. ML Ns 015069/
1269, ko šī pag. valde 1931. g.
29. maijā izdevusi Almai-Līnai-
Alīsei Kripševics. 38376x

Nīgrandes pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LT JVs 015438/138,
ko šī pag. valde 1927. g. 16. hov.,
un 2)karakl.apl. 5149,ko 2.Vents-
pils kājn. pulka komandieris
1927. g. 29. maijā izdev. Gusta-
vam-Robertam Rpzenbacham.

Pampāļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ Ni 013441/941-
ko šī pag. valde 1928. g. 30. jan-
vārī izdevusi Līcim Balcerim-
Mārtiņam. 38372x

Grīvas pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
JY° Z 16079 119, ko šī pils. valde
1932. g. 7. jūnijā izdevusi Vladi-
miram Suchoveiko. 41224x

Jelgavas telefona kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļ. 2491,
kas 1934. g. 2. janvārī izdota
Eliasam Šrage. 40919x

Lenču pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 122. la-
bības grām., ko šī pagasta valde
izd. Pēterim Ozolam. 41144x

Nīgrandes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LT
JNe 014824/1024, ko šī pag. valde
1928. g. 25. aug. izdevusi Kārlim
Frīdrichsonam. 38375x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

u

Paziņojums vispārējai zināšanai.
negodīgas konkurentes apkarošanas komisija

paziņo, ka viņa savā 1935. g. 6. marta sēdē strīdus lietā starp
P, S. Dundagas stērķeļu fabriku pret atbildētāju firmu Izraeli Kaganu,
Rīgā, Popova ielā 1, pieņēmusi sekošu atzinumu:

Negodīgas konkurences apkarošanas komisija konstatē, ka
P S. Dundagas stērķeļu fabrikas karameļu sīrups atbilst no fabrikas
puses uzdotai sīrupa kvalitātei, t. i. vismaz 44° pēc Beaumē, kādēļ
firmas I. Kagans pārstāvja izplatītās pie preču noņēmējiem baumas
par Dundagas stērķeļu fabrikas sīrupa mazvērtīgumu ir nepamatotas
un ļaunprātīgas,

ar Ko no firmas I. Kagans puses ir pārkāpti
negodīgas konkurences noteikumu 1.un 8. p„
ko ievērojot, komisija liek viņai priekšā šīs nepatiesās baumas
rakstiski atsaukt un atvainoties Dundagas stērķeļu fabrikas priekšā.

Negodīgas konkurences apkarošanas komisijas
priekšsēdētājs P. Putniņš.

41243 Sekretārs A. Rimeiks.

Šoseju un zemes teļu departaments
noturēs 1935. g. 9. aprīlī pikst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
473a. ist. jauktu izsoli

brauktuves un ietnu koka klāja ierīkošanai
308,28 m garam dzelzs tiltam pār Daugavu, starp Daugavpils un
Grīvas pilsētām.

Nodrošinājums — Ls 1.900,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, 473.a ist. pa-

roctā Hai-h-j Ia.ilr5 A1 1C\Ut 1 t^7«

Intendantūras galvenā pārtikas noliktaua
Rīgā, Rumpmuižas ielā 28, 1935. g. 11. aprīlī pīkst. 10

pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
6.867 nolietotus džutes maisus, 557,3 kg maisu lupatas, 3 to lie-
totas sāls, koka kastes, ratus, ragavas, raksāmmašīnu, sūkni un
dažādas citas noliktavai nevajadzīgas mantas.

Apskate izsoles dienā no pīkst. 9. 41307

Jūrniecības departaments
š. g. 10. aprīlī pīkst. 12

izdos rakstiskā s&eensinā
tiesību uz Akmeņraga bākas tuvumā nogrimušā tv. ,,Saratov '' un
Ovišu rajonā nogrimušo tvaikoņa ,,Livonia '' un ,,Ingeborg" vraku
izcelšanu.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami Jūrniecības departamenta
Hidrogrāfiskā daļā, Valdemāra ielā 1-a. L 5582 41309

Kokneses virsmežniecība
1935. g. 11. aprīlī pīkst. 12, Kokneses virsmežniecībā, Koknesē,
noturēs rakstveida sacensību
saimnieciskā kārtā sagatavoto meža materiālu pludināšanas

darbiem
1. vien. jānopludina no Ogres up2s kraujvietām pa Ogri līdz

Ogres papas fabrikai Ogrē, ar nokraušanu fabrikas krautuvē, apm.
2500 steri papīrmalkas.

2. vien. turpat, apm. 2500 steri stut- un papīrmalkas pa Ogri
un Daugavu, līdz mežu departamenta ūdensdārzam, ar nokraušanu
mežu dep. krautuvē.
Jānopludina pa Daugavu uz Rīgu līdz mežu departamenta ūdens-

dārzam.
3. vien. lapu un skuju koku baļķi no Stūreslejas un Krustiīča

krautuvēm, apm. 3158 gab. ar masu 1570 m.
Personām, kas vēlas šos darbus pildīt, jāiesniedz līdz š. g.

11. aprīlim pīkst. 12 Kokneses virsmežniecībai Koknesē, rakstveida
piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 1935. g. 11 aprīļa
sacensību". Piedāvājumam jāpievieno nodrošinājums 2°/ 0 no pie-
dāvātās summas, bet pie līguma slēgšanas jāiesniedz nodrošinājums
10% no piedāvātās summas (naudā vai garantijās un vērtspapīros
pēc valdības izsludinātā saraksta).

Piedāvājumi par stut- un papīrmalku jāiesniedz par 1 steru,
baļķiem par 1 m.

Rakstveida piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 2,— zīmognodevu.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

sacensības un izdot darbus spējīgākam darbu piedāvātājam pēc
saviem ieskatiem, un arī grozīt nopludināmo materiālu vairumu.

Tuvākie noteikumi virsmežniecības kancelejā Koknesē. 41207z

£>auģavnits pilsētas valde
š. g. 12. aprīlī pīkst. 12, izdos rakstveida sacensībā 4000—5000 ton.
akmeņogļu piegādi elektr. stacijas vajadzībām gada laikā no sacensības
apstiprināšanas dienas.

Piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmoga un pilsētas
kancelejas nodokli, iesniedzami līdz 12. aprīlim pīkst. 10 reizē ar
nodrošinājumu 5% no piedāvājuma kopsummas, kas līgumslēdzējiem
jāpalielina līdz Ls 8.000,—.

Piedāvājumā jāuzrāda: cenas franko Rīgā, vai Daugavpils
I vai II preču (ja poļu ogles), akmeņogļu kvalitāte un maksāšanas
noteikumi. 41209z


	Valdības Vēstnesis no. 74 29.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ministru kabinets 1935. g. 28. martā irpieņēmis un Valsts Prezidents izsludina šādu likumu: Likums par vienošanos par maksājumu kārtošanu preču tirdzniecībā Latvijas un Zviedrijas starpā.�扡猍ੵ渠牜田ㄶ扰湩散屵〱㉢扡猠歡浥牡爠捥湴畳楥猠畮ഊ捥湴屵〱㉢獩敳穰牡獴慶畳⁵穤敶畭畳⁰屵〱
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935ꁸ渞渞����
	337. lēmums.�����
	Māksla���䔇ƾ
	Telegrammas
	KURSI.
	Valdības darbība.�遚눞硛눞×2琞
	iTirsii sludināti mmi.�×2琞
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	^—~- ~ *~ ""?? 1 "€iiu iestāžu slsiditīajunsi. i���������☍
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


